
Strana 1 z 92

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2018_08_16

Stavba: Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 479 532,02

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 38 479 532,02 8 080 701,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 46 560 233,74



Strana 2 z 92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_08_16

Stavba: Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 38 479 532,02 46 560 233,74

SO 02
Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření
nové stálé expozice designu

36 150 225,90 43 741 773,34 STA

01 Zádveří 1 137 905,18 1 376 865,27 Soupis
02 Toalety 1 218 844,04 1 474 801,29 Soupis
03 Zázemí pro návštěvníky 2 340 499,08 2 832 003,89 Soupis
05 Pochozí rošt 558 200,32 675 422,39 Soupis
06 Zeleň 76 393,27 92 435,86 Soupis
07 Mobilní boxy 98 880,00 119 644,80 Soupis
08 Mobiliář 214 579,44 259 641,12 Soupis
09 Dlažba terasy 1 444 757,29 1 748 156,32 Soupis
10 Vložené exponáty a infotabule 80 960,00 97 961,60 Soupis
11 Konceptuální objekt - mrak 19 636 602,50 23 760 289,03 Soupis
12 Silnoproud 1 217 832,46 1 473 577,28 Soupis
13 Slaboproud 252 198,35 305 160,00 Soupis
14 Ozvučení 1 054 231,86 1 275 620,55 Soupis

15 Osvětlení inteligentní (S6) + řídicí systém 5 605 245,44 6 782 346,98 Soupis

16 Osvětlení architekturní 965 142,16 1 167 822,01 Soupis
17 Kanalizace 82 113,86 99 357,77 Soupis
18 Přívod vody 95 840,65 115 967,19 Soupis
19 Vzorkování zádveří 50 000,00 60 500,00 Soupis
20 Vzorkování nerez roštu 20 000,00 24 200,00 Soupis

SO 03 Rampa 554 306,12 670 710,41 STA
OST Ostatní a vedlejší náklady stavby 1 775 000,00 2 147 750,00 STA



Strana 3 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

01 - Zádveří

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 137 905,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 137 905,18 21,00% 238 960,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 376 865,27



Strana 4 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

01 - Zádveří

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 137 905,18

HSV - Práce a dodávky HSV 30 407,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 327,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 237,06

    997 - Přesun sutě 6 699,22

    998 - Přesun hmot 144,20

PSV - Práce a dodávky PSV 1 107 497,66

    712 - Povlakové krytiny 7 316,67

    713 - Izolace tepelné 19 825,59

    762 - Konstrukce tesařské 7 469,87

    767 - Konstrukce zámečnické 464 623,51

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 995,63

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 607 266,39



Strana 5 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

01 - Zádveří

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 137 905,18

D HSV Práce a dodávky HSV 30 407,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 327,04
1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 4,417 809,58 3 575,89 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží ( např. při dodatečné

výměně oken nebo zárubní ) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.

VV ostění vnitřních dveří

VV (2*3,1+1,67)*0,45 3,542

VV nika

VV 0,75*0,5+(0,75+0,5)*2*0,2 0,875

VV Součet 4,417

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 20,420 183,70 3 751,15 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů,

podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.

VV začíštění omítky fasády kolem novém konstrukce zádveří vniřní + vnější

VV 2*(3,4+3,47+3,34) 20,420

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 237,06

3 K 9322-00R Ocelové kotvy HVA, M10 s ativovanou maltou do zdiva z cihel s vyvrtáním otvoru kus 4,000 624,69 2 498,75

4 K 9322-01R Ocelové kotvy HVA, M12 s ativovanou maltou do betonu s vyvrtáním otvoru kus 16,000 699,94 11 199,00

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do
150 kg/m2

m2 22,406 58,69 1 314,95 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny

náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3.

Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV 3,38*2,12 7,166

VV (3,38+2*2,12)*2 15,240

VV Součet 22,406

6 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 7,949 108,84 865,15 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje,

aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto

střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy

hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v

m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění

jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na

zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a

schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění

jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na

zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 7. V ceně

-1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah,

oprášení stěn a výplní otvorů.

VV 3,34*2,13 7,114

VV 1,67*0,5 0,835

VV Součet 7,949

7 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 m3 0,083 4 327,79 359,21 CS ÚRS 2018 01

VV pro ovladače

VV 0,75*0,55*0,2 0,083

D 997 Přesun sutě 6 699,22

8 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1
km

t 2,263 101,13 228,85 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady

na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní

plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat

suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku

samostatně.

9 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 31,682 14,28 452,26 CS ÚRS 2018 01



Strana 6 z 92

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady

na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní

plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat

suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku

samostatně.

VV 2,263*14 'Přepočtené koeficientem množství 31,682

10 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2,263 102,91 232,89 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě

nebo ručně.

11 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 2,263 763,64 1 728,11 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz

na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2.

Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro

ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž,

demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze

použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

12 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného t 2,533 1 601,70 4 057,11 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky

odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán

poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 144,20
13 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,202 713,86 144,20 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné

instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034

až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v

budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 1 107 497,66

D 712 Povlakové krytiny 7 316,67

14 K 712310R-1 Oprava a utěsněné hydroizolačního souvrství a krytiny při kotvení stojek ocelové konstrukce kus 4,000 1 098,60 4 394,40

P

Poznámka k položce:

stojky konsktruce procházející přes hydroizolaci

započítat i vyřezání stávající hydroizolace

15 K 712310R-2 Hydroizolační manžeta manžeta stojek ocelové konstrukce kus 4,000 551,65 2 206,60

16 K 712990833 Odstranění násypu povlakové krytiny střech přes 10° tloušťky do 100 mm m2 7,114 58,25 414,39 CS ÚRS 2018 01

VV tl. do 200 mm

VV 3,34*2,13 7,114  

17 K 712990836 Příplatek k odstranění násypu přes 10° povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tl. m2 7,114 16,78 119,34 CS ÚRS 2018 01

18 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 72,774 2,50 181,94 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 713 Izolace tepelné 19 825,59
19 K 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek m2 13,317 85,73 1 141,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací

základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny

náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16

katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 –

Konstrukce truhlářské.

VV skladba S.01a

VV stěny

VV (1,91+0,68+1,27)*3,45 13,317

20 M 63140122 Reflexní tepelná izolace mezi nosnými profily tl. 30 mm m2 15,315 417,26 6 390,38

VV 13,317*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 15,315

21 K 7131911R1 Montáž  translucentní fóliíe stropů do systémových profilů m2 6,981 166,01 1 158,93

VV 3,34*2,09 6,981

22 M 713-01 pnutá translucentní stropní fólie m2 7,679 400,91 3 078,61

VV 6,981*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,679

23 K 7131911R2 Osazení profilu pro folie stěn m 10,860 135,65 1 473,16

VV 2*3,34+2*2,09 10,860

VV 0,000

24 M 713-02 ukotvovací profil translucentní fólie m 11,946 194,88 2 327,98

VV 10,86*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,946

25 K 713310O-1 Oprava a utěsnění pěnou prostupu tepelně izolačními vrstvami kus 4,000 969,94 3 879,75

P

Poznámka k položce:

stojky konsktruce procházející přes tepelnou izolaci

započítat i vyřezání stávající tepelné izolace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 7 z 92

26 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 197,461 1,90 375,18 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 762 Konstrukce tesařské 7 469,87

27 K 762511166
Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 22 mm na broušených na pero a
drážku šroubovaných

m2 6,981 921,33 6 431,77 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoětepkových a

cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se

nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.

VV podlahová konstrukce skladba S.01a

VV 3,34*2,09 6,981

28 K 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm m2 7,436 89,95 668,87 CS ÚRS 2018 01

VV demontáž podlahy před vstupem

VV 3,34*2,13+1,61*0,2 7,436

29 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 73,847 5,00 369,23 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 464 623,51
30 K 767-001 Ocelová konstruce vč. kotvení a povrchové úpravy kg 959,813 162,50 155 969,61

VV základní konstrkuce viz výkaz oceli

VV 710,1 710,100

VV Mezisoučet 710,100

VV L profil 30x30x3

VV 2*5*1,91*1,45 27,695

VV 1*2*1,91*1,45 5,539

VV 2*1*3,16*1,45 9,164

VV 1*2*3,16*1,45 9,164

VV L profil 30x30x4

VV 2*2*3*3,2*1,78 68,352

VV 2*1*2*3,2*1,78 22,784

VV L profil 50x50x4

VV 2*3,13*3,06 19,156

VV jackel profil 30x40x2

VV (2,38+2*1,91)*2,2 13,640

VV jackel profil 40x40x2

VV 3,13*2,45 7,669

VV jackel profil 80x60x4

VV 3,13*8,3 25,979

VV přivařený zešikmený plech

VV 8 8,000

VV Mezisoučet 217,142

VV ostatní ocelové prvky

VV 217,142*0,15 32,571

VV Součet 959,813

31 K 767-002 Ocelová podlaha z trapézového plechu tl. 0,5 mm vč. kotvení a povrchové úpravy m2 6,981 1 067,31 7 450,91

VV 2,09*3,34 6,981

32 K 767-003 Odnímatelná hliníková čistící zóna s absorpčními pásy m2 7,089 11 591,09 82 169,22

VV 2,09*3,15 6,584

VV 1,63*0,31 0,505

VV Součet 7,089

33 K 767-D.01 M+D dveře prosklené 1640/3050 tl.20mm, vč.nerez, madla, kování dle PSV D.01 kus 1,000 152 445,75 152 445,75

34 K 767-C.01 M+D dvířka prosklené 750/750 tl.8mm, vč. kování  dle PSV C.01 kus 1,000 28 157,50 28 157,50

35 K 767-006 Pozinkovaný ocelový žlab kondenzátu RŠ 240 mm m 2,000 949,01 1 898,03

36 K 76713615R Montáž příček lišta rohová a soklová m 34,520 166,21 5 737,66

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1111 až –1113 nejsou započteny náklady na: a) montáž dokončení okování dveří a oken; tyto

práce se oceňují cenami souborů cen 767 61- . . Montáž oken jednoduchých, 767 62- . . Montáž oken

zdvojených a 767 64- . . Montáž dveří, b) montáž lištování hliníkovými profily, potního žlábku a

okopových plechů; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6120 Montáž lišt a okopových plechů, c)

montáž těsnění stěn; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž těsnění oken, d)

zhotovení otvoru ve výplni stěn a příček plechem; tyto práce se oceňují cenami 767 13-7601 až -7613

Zhotovení otvoru v plechu ocelovém, e) montáž ocelových krycích lišt jednostranně; tyto práce se

oceňují cenami 767 62-71 Montáž krycích ocelových lišt oboustranně. Množství se určuje v m jako 1/2

(spoje dvou kovových prvků) nebo 1/4 (krajový prvek) délky olištovávaného prvku. 2. V cenách 767 13-

1111 a -1112 není započtena montáž spojení stěn z dílů před osazením; tyto práce se oceňují cenou 767

64-8351 Spojení dveří a stěn. 3. Cenami -7601 až -7613 lze oceňovat také zhotovení otvorů v opláštění a

v podhledech. 4. V cenách -5221 až -5322 není započtena montáž vložené lišty; tyto práce se oceňují 767

58-3354 Montáž vložené lišty. 5. V cenách není započtena montáž dveřního a nadedveřního panelu; tyto

práce se oceňují cenami -6131 až -6135. 6. Množství obkladů pilířů a sloupů se určí v m2 z rozměrů

plochy obkladů podle projektu, 7. Ceny jsou určené pro stěny a příčky s jakoukoli povrchovou úpravou.

VV nerezový profil 85 x 15 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 8 z 92

VV 3,34 3,340

VV nerezový profil 30 x 10 mm

VV 25,02 25,020

VV nerezový profil 50 x 15 mm

VV 6,16 6,160

VV Součet 34,520

37 M 767-MAT01 nerezový profil 84 x 15 mm m 3,507 948,15 3 325,16

VV čelo podlaha

VV 3,34 3,340

VV 3,34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,507

38 M 767-MAT02 nerezový profil 30 x 10 mm m 26,271 490,84 12 894,79

VV rohy stěny

VV 5*3,47 17,350

VV 3,47 3,470

VV rohy boky podlaha

VV 2*2,1 4,200

VV Součet 25,020

VV 25,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,271

39 M 767-MAT03 nerezový profil 50 x 15 mm m 6,468 826,89 5 348,31

VV rohy místnosti

VV 2,05+0,73+0,31+0,31+0,76+1,25+0,75 6,160

VV 6,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,468

40 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 5,270 169,84 895,04 CS ÚRS 2018 01

VV mříže dveří demontáž

VV 3,1*1,7 5,270

41 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 4 628,626 1,80 8 331,53 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 995,63

42 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 10,000 15,11 151,13 CS ÚRS 2018 01

43 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do
3,80 m

m2 10,000 84,45 844,50 CS ÚRS 2018 01

VV lokální vysprávka výmaleb u provedeného ostění

VV 10 10,000

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 607 266,39

44 K 78700-103
Sklo chromové zrcadlové, tl. 8 mm, kaleno, lepeno pružným tmelem na ocelové profily,
kompletní dodávka

m2 39,946 10 687,50 426 922,88

P
Poznámka k položce:

vč. kompresních těsnících pásek

VV skladba S01a

VV čelo vstup - vnější plášť

VV 0,85*3,5 2,975

VV 0,85*3,55 3,018

VV 1,65*0,37 0,611

VV pravý a levý bok

VV 2*2,09*3,55 14,839

VV -0,784*3,55 -2,783

VV vnitřní plocha

VV pravý a levý bok

VV 2*2*3,1 12,400

VV ostění a vstup do objektu

VV 2*0,745*3,1 4,619

VV 2*0,3*3,1 1,860

VV horní část ostění

VV 1,63*0,31 0,505

VV Mezisoučet 38,044

VV zalomení plochy, detaily a pod.

VV 38,044*0,05 1,902

VV Součet 39,946

45 K 78700-104
Vrstvenné bezpečnostní sklo chromové zrcadlové, tl. 14 mm (8+6), kaleno, lepeno pružným
tmelem na ocelové profily, kompletní dodávka

m2 9,764 16 825,00 164 279,30

P
Poznámka k položce:

vč. kompresních těsnících pásek

VV střecha zádveří

VV 3,34*2,09 6,981

VV pravý vnitřní zesílený bok

VV 0,784*3,55 2,783

VV Součet 9,764

46 K 78700-105 Vytvoření grafiky na skleněné výplni kus 1,000 6 983,75 6 983,75

47 K 998787201 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m % 6 053,642 1,50 9 080,46 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 9 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

02 - Toalety

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 218 844,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 218 844,04 21,00% 255 957,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 474 801,29



Strana 10 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

02 - Toalety

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 218 844,04

HSV - Práce a dodávky HSV 72 485,54

    1 - Zemní práce 35 267,85

    2 - Zakládání 32 140,53

    4 - Vodorovné konstrukce 925,91

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 075,30

    998 - Přesun hmot 75,95

PSV - Práce a dodávky PSV 1 146 358,50

    713 - Izolace tepelné 50 128,78

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 561,60

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 982,05

    725 - Zařizovací předměty 146 692,19

    762 - Konstrukce tesařské 30 270,91

    766 - Konstrukce truhlářské 75 436,03

    767 - Konstrukce zámečnické 426 316,41

    777 - Podlahy lité 19 756,28

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 373 214,25



Strana 11 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

02 - Toalety

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 218 844,04

D HSV Práce a dodávky HSV 72 485,54

D 1 Zemní práce 35 267,85

1 K 111212311
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo
svahu 1:5

m2 16,610 97,69 1 622,59 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se

složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek a případnou úpravu terénu se zhutněním

po odstranění dřevin. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Ceny jsou

určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Ceny nelze

použít: a) pro úplnou likvidaci porostu při přípravě staveniště apod.; tyto práce se oceňují cenami

katalogu 800-1 Zemní práce, b) pro odstranění kořenových výmladků; tyto práce se oceňují individuálně,

c) -1221 až -1223 a -1331 až -1333 pro jednoleté semenáče dřevin, náletů v bylinném stavu; tyto práce se

oceňují cenami souborů cen 185 80-42 Vypletí nebo 183 41-13 Odplevelení výsadeb. 5. Průměr kmene

stromů nebo keřů se měří 0,15 m nad terénem. 6. Množství jednotek se stanoví samostatně za keřovou

skupinu v m2 souvislé plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun

jednotlivých stromů a keřů, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch

větší než půdorysná plocha staveniště (upravované plochy), uvažuje se pouze tato plocha. 7. V cenách o

sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik.

V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV odstranění křovin a jiných dřevin krom stromů

VV 7,55*2,2 16,610

2 K 112151599 Řez a průklest stromů kus 2,000 951,86 1 903,73

3 K 112151611 Zřízení ochrany stromů a následné odstranění kus 2,000 2 082,56 4 165,13

4 K 112-001 Likvidace a odvoz dřevin kpl 1,000 2 561,25 2 561,25

5 K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 3,964 821,35 3 255,83 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od

okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-3101 až 40-3102 jsou započteny i

náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.

VV 7,55*2,1*0,25 3,964

6 K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 3,964 155,38 615,91 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od

okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-3101 až 40-3102 jsou započteny i

náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.

7 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 7,928 92,74 735,22 CS ÚRS 2018 01

VV 3,964*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,928

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,964 297,88 1 180,78 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním

prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu

loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na

rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení

sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné

přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního

prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v

každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-

li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se

provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění

sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m

m3 15,856 19,84 314,54 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním

prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu

loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na

rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení

sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné

přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního

prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v

každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-

li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se

provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění

sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 3,964*4 'Přepočtené koeficientem množství 15,856



Strana 12 z 92

10 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 3,964 184,00 729,38 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na

obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -

1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a)

do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti

hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se

měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy

pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m,

jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky

přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

11 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 6,342 193,56 1 227,57 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV 3,964*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 6,342

12 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 6,600 1 171,88 7 734,38

P

Poznámka k položce:

(9,61x0,75x0,8)+(0,28x0,83x0,8)+(1,18x0,69x0,8)

pro kanalizaci a vodovod

13 K 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 6,600 166,73 1 100,39

P
Poznámka k položce:

pro kanalizaci a vodovod

14 K 162701105R14 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3 m3 2,660 307,35 817,55

P

Poznámka k položce:

(9,61+0,28+1,18)x0,3x0,8)

pro kanalizaci a vodovod

15 K 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 2,660 55,46 147,53

P
Poznámka k položce:

pro kanalizaci a vodovod

16 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet ( výkop-obsyp-lože) m3 3,940 129,51 510,28

P
Poznámka k položce:

pro kanalizaci a vodovod

17 K 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 1,770 1 199,70 2 123,47

P

Poznámka k položce:

(9,61+0,28+1,18)x0,2x0,8)

pro kanalizaci a vodovod

18 K 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 1,770 302,23 534,94

P
Poznámka k položce:

pro kanalizaci a vodovod

19 K PC01 Jádrový výřez do D300 do betonové revizní šachty DN 1000 vč. utěsnění kus 1,000 3 987,38 3 987,38

P
Poznámka k položce:

pro kanalizaci a vodovod

D 2 Zakládání 32 140,53
20 K 233211121 Zemní vrut pro kontejnery a dřevostavby D 76 mm dl 1000 mm kus 4,000 1 812,81 7 251,25 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Případné předvrtání tvrdého podkladu se oceňuje položkami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání

objektů.

21 K 233211123 Zemní vrut pro kontejnery a dřevostavby D 76 mm dl 1600 mm kus 6,000 4 148,21 24 889,28 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Případné předvrtání tvrdého podkladu se oceňuje položkami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání

objektů.

D 4 Vodorovné konstrukce 925,91
22 K 451573111R00 Lože pod potrubí betonovou dlažbu ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,890 1 040,35 925,91

P

Poznámka k položce:

(9,61+0,29+1,18x0,1x0,8)

pro kanalizaci a vodovod

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 075,30

23 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do
150 kg/m2

m2 29,371 48,46 1 423,39 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny

náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3.

Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV 7,56*2,085 15,763

VV 2*7,56*0,9 13,608

VV Součet 29,371

24 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 15,763 91,54 1 442,91 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje,

aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto

střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy

hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v

m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění

jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na

zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a

schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění

jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na

zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 7. V ceně

-1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah,

oprášení stěn a výplní otvorů.

VV plocha stavby

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 13 z 92

VV 7,56*2,085 15,763

25 K 969-101 Demontáž reklamního sloupu vč.likvidace kus 1,000 1 209,00 1 209,00

D 998 Přesun hmot 75,95
26 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,101 752,00 75,95 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné

instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034

až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v

budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 1 146 358,50

D 713 Izolace tepelné 50 128,78

27 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 8,190 86,86 711,40 CS ÚRS 2018 01

VV skladba S.06b

VV tepelná izolace podlahy

VV 4,2*1,95 8,190

28 M 63140122 Reflexní tepelná izolace mezi nosnými profily tl. 30 mm m2 9,419 716,93 6 752,72

VV 8,19*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 9,419

29 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 8,190 23,06 188,88 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky

obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.

VV skladba S.05b

VV tepelná izolace podlahy

VV 4,2*1,95 8,190

30 M 63140123 Reflexní tepelná izolace mezi nosnými profily tl. 50 mm m2 9,419 794,06 7 479,27

VV 8,19*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 9,419

31 K 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek m2 32,398 83,10 2 692,27 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací

základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny

náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16

katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 –

Konstrukce truhlářské.

VV skladba S.04d, c

VV stěny

VV (1,1+0,745+0,99+1,49+2,07+4,29+2,07)*2,54 32,398

32 M 63140122 Reflexní tepelná izolace mezi nosnými profily tl. 30 mm m2 37,258 716,93 26 711,19

VV 32,398*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 37,258

33 K 713291132 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií m2 9,072 61,35 556,57 CS ÚRS 2018 01

VV 4,32*2,1 9,072

34 M 2832921 folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 10,886 18,63 202,75

VV 9,072*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 10,886

35 M 28323008 páska lepící oboustranná parotěsných fólií š 50mm m 12,000 2,58 30,90 CS ÚRS 2018 01

VV 10,4347826086957*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

36 K 713291222 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií m2 31,863 80,18 2 554,62 CS ÚRS 2018 01

VV (2*4,2+2*1,95)*2,6 31,980

VV -0,8*1,95 -1,560

VV -0,9*1,95 -1,755

VV zalomení zatažení apod.

VV 31,98*0,1 3,198

VV Součet 31,863

37 M 2832921 folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 38,236 18,63 712,15

VV 31,863*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 38,236

38 M 28323008 páska lepící oboustranná parotěsných fólií š 50mm m 40,000 2,58 103,00 CS ÚRS 2018 01

VV 34,7826086956522*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 40,000

39 K 713291333 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií m2 8,190 50,80 416,05 CS ÚRS 2018 01

VV skladba S.05b

VV tepelná izolace podlahy

VV 4,2*1,95 8,190

40 M 2832921 folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 9,828 18,63 183,05

VV 8,19*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 9,828

41 M 28323008 páska lepící oboustranná parotěsných fólií š 50mm m 11,500 2,58 29,61 CS ÚRS 2018 01

VV 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

42 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 499,597 1,61 804,35 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 561,60
43 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 1,000 189,55 189,55

44 K 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm m 2,000 487,19 974,38

45 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 3,000 622,39 1 867,16

46 K 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 11,300 663,10 7 493,03

47 K 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,000 58,40 116,80

48 K 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,000 102,13 204,25

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 14 z 92

49 K 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací  přivzdušňovací ventil D 110 mm kus 1,000 970,98 970,98

50 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou  do DN 200 m 11,300 30,30 342,39

51 K 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 6,000 25,14 150,83

52 K PC02 Propojení nového svodu spl. kanalizace na stávající kus 1,000 595,79 595,79

53 K PC03 Dvojité připojovací koleno DN 100 2*90° kus 1,000 1 419,90 1 419,90

54 K 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 145,119 1,63 236,54

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 982,05
55 K 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 4,000 210,53 842,10

56 K 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50 m 13,000 18,51 240,66

57 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 13,000 32,93 428,03

58 K PC01.1 Potr vod plast vícvrst 20x3,4mm lis vč. mont a upevnění m 8,000 377,86 3 022,90

59 K PC02.1 Potr vod plast vícvrst 25x3,4mm lis vč. montáže a upevnění m 5,000 477,23 2 386,13

60 K PC03.1 Montáž armatur kus 2,000 266,16 532,33

61 M PC05 Kulový uzávěr G 1/2" ( 1x před ohřívačem) kus 1,000 363,59 363,59

62 M PC06 Kulový uzávěr G 3/4" kus 1,000 406,58 406,58

63 K PC07 Izolace na D 25 tl 10 mm m 5,000 98,64 493,19

64 K PC08 Izolace na D 20 tl 10 mm m 8,000 79,33 634,60

65 K PC09 Reflexní izolace tl. 3,0 cm ( U 0,10 w/M2k) na potrubí D25, včetně upevnění ( 0,08x3) m2 0,240 589,61 141,51

66 K PC10 Chránička DN 100( husí krk) m 3,000 126,63 379,88

67 K 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 99,592 1,11 110,55

D 725 Zařizovací předměty 146 692,19
68 K 725119213U00 Mtž klozet mís  závěsných kus 2,000 713,90 1 427,80

69 M PC01.2 WC imobilní závěsné vč. sedátka viz tz kus 1,000 29 860,83 29 860,83

70 M PC01.3 WC závěsné  vč. sedátka viz tz kus 1,000 22 244,48 22 244,48

71 K 725119402R00 Montáž předstěnových systémů soubor 2,000 1 006,73 2 013,45

72 M PC08.1 Předstěnový systém s nádržkou do SDK příček-WC kus 2,000 7 200,20 14 400,40

73 K 725219201R00 Montáž umyvadel soubor 2,000 937,80 1 875,60

74 M PC02.2 Zápustné umyvadlo  do nábytku vč. montážní sady viz tz kus 1,000 4 300,01 4 300,01

75 M PC03.2 Umyvadlo  imobilní vč. montážní sady viz tz kus 1,000 10 064,49 10 064,49

76 K 725829202R00 Montáž baterie umyv. stojánkové kus 2,000 239,01 478,03

77 M PC06.1 Umyvadlová baterie stojánková, viz tz kus 2,000 5 863,09 11 726,18

78 K 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových kus 2,000 113,16 226,33

79 M PC04 Umyvadlový sifon-plast kus 2,000 396,43 792,85

80 M PC05.1 Umyvadlovy sifon podomítkový vč. chromové př. trubice kus 2,000 1 568,60 3 137,20

81 K PC07.1 Roháček k umyvadlové baterii  s filterm ( také příprava pro kávovar a dřez) kus 4,000 264,64 1 058,55

82 K PC09.1 Madlo pevné vč. montáže viz tz ks 1,000 1 836,19 1 836,19

83 K PC10.1 Madlo sklopné vč. montáže viz tz ks 1,000 3 667,33 3 667,33

84 K PC11 Dvířka 150x150 kovová vč. rámečku viz tz kus 1,000 777,23 777,23

85 K PC13 Mřížka 150x150 kovová vč. rámečku( před PV) viz tz kus 1,000 651,98 651,98

86 K PC14 Nerezový háček válcový ks 2,000 538,20 1 076,40

87 K PC15 Nerezový zásobník na toaletní papír  viz tz kus 2,000 1 953,44 3 906,88

88 K PC16 Zrcadlo 750/900 mm zafrézované do podkladu, s čelní plochou v rovině stěny. kus 2,000 2 115,20 4 230,40

89 K PC17 Nerezový dávkovač tekutého mýdla , viz tz ks 2,000 580,39 1 160,78

90 K PC18 Nerezový zásobník na papírové ručníky , viz tz ks 2,000 2 082,43 4 164,85

91 K PC19 Atypická skříňka pod umyvadlo, viz tz kus 1,000 9 424,69 9 424,69

92 K PC20 Tlačítko, dvě splachování viz tz kus 2,000 3 288,44 6 576,88

93 K PC21 Průtokový ohřívač -5 kW, 230 V( pro více připojení) ks 1,000 5 231,18 5 231,18

94 K PC22 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 1 466,153 0,26 381,20

D 762 Konstrukce tesařské 30 270,91
95 K 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 61,050 83,90 5 122,10 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0011 až -1037 obložení stropů a střešních podhledů z desek dřevoštěpkových a

cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se

nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000. 2. V cenách není započtena

montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce

zámečnické v případě kovové konstrukce, nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce. 3. V ceně -

9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato

montáž a dodávka se oceňují individuálně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na olištování; toto

olištování se oceňuje cenou 762 41-1.01 Olištování spár stropů. 5. Tento soubor cen neobsahuje položky

pro ocenění typových sádrokartonových, sádrovláknitých a cementovláknitých konstrukcí; tyto

konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.

VV podlahová konstrukce skladba S.05b

VV dřevěné hranoly 50 x 50

VV ((2,1/0,42)+1)*4,32 25,920

VV skladba S06.b

VV dřevěné latě 60x20

VV ((4,2/0,65)+1)*1,95 14,550

VV dřevěné latě 50x30

VV ((1,95/0,5)+1)*4,2 20,580

VV Součet 61,050

96 M 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,130 10 000,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 01

VV podlahová konstrukce skladba S.05b

VV dřevěné hranoly 50 x 50

VV ((2,1/0,42)+1)*4,32*0,05*0,05 0,065

VV skladba S06.b

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 15 z 92

VV dřevěné latě 60x20

VV ((4,2/0,65)+1)*1,95*0,06*0,02 0,017

VV dřevěné latě 50x30

VV ((1,95/0,5)+1)*4,2*0,05*0,03 0,031

VV Součet 0,113

VV 0,113*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,130

97 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 158,496 68,86 10 914,43 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i

náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích

prostředků položka 762 49-5000. 2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se

oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické v případě kovové konstrukce nebo

cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce. 3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných

prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují individuálně. 4. V cenách

nejsou započteny náklady na olištování; toto olištování se oceňuje cenou 762 41-2.01 Olištování spár

stěn. 5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sádrokartonových, sádrovláknitých a

cementovláknitých konstrukcí; tyto konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce

suché výstavby.

VV skladba S.04d

VV rošt stěny 60 x 50

VV ((4,29/0,65)+1)*2,6 19,760

VV rošt stěny 60 x 30

VV ((2,6/0,5)+1)*4,29 26,598

VV skladba S.07

VV Dřevěné hranoly 50x50 - 2x

VV 2*3*2,6 15,600

VV skladba S.04c

VV rošt stěny 60 x 20

VV (((2*1,95+4,29)/0,65)+5)*2,6 45,760

VV rošt stěny 60 x 30

VV ((2,6/0,5)+1)*(2*1,95+4,29) 50,778

VV Součet 158,496

98 M 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,336 10 000,00 3 360,00 CS ÚRS 2018 01

VV skladba S.04d

VV rošt stěny 60 x 50

VV (((4,29/0,65)+1)*2,6)*0,06*0,05 0,059

VV rošt stěny 60 x 30

VV (((2,6/0,5)+1)*4,29)*0,06*0,03 0,048

VV skladba S.07

VV Dřevěné hranoly 50x50 - 2x

VV 2*3*2,6*0,05*0,05 0,039

VV skladba S.04c

VV rošt stěny 60 x 20

VV ((((2*1,95+4,29)/0,65)+5)*2,6)*0,06*0,02 0,055

VV rošt stěny 60 x 30

VV ((2,6/0,5)+1)*(2*1,95+4,29)*0,06*0,03 0,091

VV Součet 0,292

VV 0,292*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,336

99 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 43,398 33,25 1 442,98 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 41- Montáž olištování spár, b) 762 42- Obložení

stropů a střešních podhledů, ceny -1110 až -1235, c) 762 43- Obložení stěn, ceny -1110 až -1235. 2.

Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu

nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.

VV 35,5+7,898 43,398

100 K 762511166
Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 22 mm na broušených na pero a
drážku šroubovaných

m2 8,190 833,28 6 824,52 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoětepkových a

cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se

nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.

VV podlahová konstrukce skladba S.05b

VV 4,2*1,95 8,190

101 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 299,743 4,36 1 306,88 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 766 Konstrukce truhlářské 75 436,03

102 K 766416241R Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek do 0,60 m2 lepením m2 35,550 274,34 9 752,70

P
Poznámka k položce:

Trvale pružné lepidlo a montážní páska

VV skladba S.04c, S.04d

VV (2*4,17+2*1,95)*2,5 30,600

VV -0,8*2 -1,600

VV -0,9*2 -1,800

VV skladba S07

VV 2*1,67*2,5 8,350

VV Součet 35,550

103 M 62432031 deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm barevná m2 40,883 307,91 12 588,39 CS ÚRS 2018 01

VV 35,55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 40,883

104 K 766423341R Montáž obložení podhledů členitých panely aglomerovanými do 0,60 m2 lepením m2 7,898 363,63 2 871,91

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 16 z 92

P
Poznámka k položce:

Trvale pružné lepidlo a montážní páska

VV skladba S06b

VV 4,05*1,95 7,898

105 M 62432031 deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm barevná m2 9,083 3 750,00 34 061,25 CS ÚRS 2018 01

VV 7,898*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 9,083

106 K 766-D.04 M+D dělící stěny 1580 x 2400 mm s dveřmi 700 x 1950 mm dle PSV D.04 kus 1,000 15 642,00 15 642,00

P

Poznámka k položce:

D.04 DĚLICÍ STĚNA S DVEŘMI NA TOALETÁCH

rozměry průchozí rozměry dveří 700 / 1950 mm, pravé

rozměry celé stěny 1580 / 2400 mm

popis atypická stěna s ocelovými sloupky a výplní i dveřmi z vodovzdorné překližky okoumé

povrchová úprava tvrdý lak

107 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 753,298 0,69 519,78 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 426 316,41
108 K 767-001 Ocelová konstruce objektu vč. kotvení a povrchové úpravy kg 1 284,885 162,50 208 793,81

P

Poznámka k položce:

zahrnuje svařování spojování

ve výkazu je zahrnut i rošt terasy

VV základní konstrkuce viz výkaz oceli

VV 1223,7 1 223,700

VV ostatní prvky a přivařený plech apod.

VV 1223,7*0,05 61,185

VV Součet 1 284,885

109 K 767-001t Ocelová konstruce terasy vč. kotvení a povrchové úpravy kg 230,895 162,50 37 520,44

P

Poznámka k položce:

zahrnuje svařování spojování

ve výkazu je zahrnut i rošt terasy

VV rošt

VV 219,9 219,900

VV ostatní prvky a přivařený plech apod.

VV 219,9*0,05 10,995

VV Součet 230,895

110 K 767-002 Ocelová podlaha z trapézového plechu tl. 0,5 mm vč. kotvení a povrchové úpravy m2 9,072 947,50 8 595,72

VV 4,32*2,1 9,072

111 K 767131-R1 Montáž stěn a příček z plechu  spojených šroubováním m2 11,837 262,50 3 107,21

VV skladba S.04d

VV 4,32*2,74 11,837

112 M 767-MAT1 Nerezový plech, tl. 3 mm m2 12,429 3 043,75 37 830,77

VV 11,837*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,429

113 K 767-D.02 M+D dveře na toaletu 900/1950 mm dle PSV D.02 kus 1,000 43 750,00 43 750,00

P

Poznámka k položce:

D.02 DVEŘE NA TOLAETY

rozměry 900 / 1950 mm pravé

popis atypické ocelové křídlo i zárubeň

zvenku sklo s tvrdým povlakem, zevnitř vodovzdorná překližka okoumé s barevnou vrstvou

bezpečnostní zámek a klika nerez

114 K 767-D.03 M+D dveře na toaletu 800/1950 mm dle PSV D.03 kus 1,000 40 000,00 40 000,00

P

Poznámka k položce:

D.03 DVEŘE NA TOALETY

rozměry 800 / 1950 mm levé

popis atypické ocelové křídlo i zárubeň

zvenku sklo s tvrdým povlakem, zevnitř vodovzdorná překližka okoumé s barevnou vrstvou

bezpečnostní zámek a klika nerez

115 K 767-V.01 M+D okno na toaletách 500 x 600 mm dle PSV V.01 kus 2,000 5 625,00 11 250,00

P

Poznámka k položce:

V.01 OKNO NA TOALETÁCH

rozměry š. 500 / v. 600 mm

popis výklopné, v ocelovém rámu max. pohledové šířky 40 mm

jednoduché zasklení

116 K 767-006 Pozinkovaný ocelový žlab kondenzátu RŠ 240 mm m 4,200 812,50 3 412,50

117 K 76713615R Montáž příček lišta rohová a soklová m 23,800 135,63 3 227,88

VV nerezový profil 30 x 10 mm

VV 23,8 23,800

118 M 767-MAT02 nerezový profil 30 x 10 mm m 24,990 937,50 23 428,13

VV rohy stěny

VV 4*2,74 10,960

VV rohy boky podlaha

VV 2*4,32+2*2,1 12,840

VV Součet 23,800

VV 23,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,990

119 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 4 251,930 1,27 5 399,95 CS ÚRS 2018 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 17 z 92

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 777 Podlahy lité 19 756,28
120 K 7775111-1 Elastická polyuretanová stěrka tl. 6 mm m2 8,190 1 750,00 14 332,50

P
Poznámka k položce:

(penetrace, posyp, vyrovnávací stěrka, masivní elastická mezivrstva, nosná vrstva, vrchní nátěr)

VV skladba S.06b

VV pochůzí vrstva

VV 4,2*1,95 8,190

121 K 7775111-2 Elastická polyuretanová stěrka tl. 6 mm provedení soklu výšky 50 mm m 16,300 325,00 5 297,50

P
Poznámka k položce:

(penetrace, posyp, vyrovnávací stěrka, masivní elastická mezivrstva, nosná vrstva, vrchní nátěr)

VV 2*4,2+2*2*1,95+2*1,6 19,400

VV -0,8 -0,800

VV -0,9 -0,900

VV -2*0,7 -1,400

VV Součet 16,300

122 K 998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m % 197,305 0,64 126,28 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 373 214,25

123 K 78700-103
Sklo chromové zrcadlové, tl. 8 mm, kaleno, lepeno pružným tmelem na ocelové profily,
kompletní dodávka

m2 20,030 10 687,50 214 070,63

P
Poznámka k položce:

vč. kompresních těsnících pásek

VV skladba S.04c

VV (4,32+2*2,1)*2,74 23,345

VV -0,8*1,95 -1,560

VV -0,9*1,95 -1,755

VV Součet 20,030

124 K 78700-104
Vrstvenné bezpečnostní sklo chromové zrcadlové, tl. 14 mm (8+6), kaleno, lepeno pružným
tmelem na ocelové profily, kompletní dodávka

m2 9,072 16 825,00 152 636,40

P
Poznámka k položce:

vč. kompresních těsnících pásek

VV skladba S.06b

VV 4,32*2,1 9,072

125 K 998787201 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m % 3 718,409 1,75 6 507,22 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 18 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

03 - Zázemí pro návštěvníky

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 340 499,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 340 499,08 21,00% 491 504,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 832 003,89



Strana 19 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

03 - Zázemí pro návštěvníky

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 340 499,08

HSV - Práce a dodávky HSV 18 694,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 672,53

    998 - Přesun hmot 21,81

PSV - Práce a dodávky PSV 2 321 804,74

    712 - Povlakové krytiny 10 141,12

    713 - Izolace tepelné 84 778,52

    721 - Vnitřní kanalizace 5 705,10

    722 - Vnitřní vodovod 7 912,86

    725 - Zařizovací předměty 6 040,79

    762 - Konstrukce tesařské 46 987,67

    766 - Konstrukce truhlářské 624 620,25

    767 - Konstrukce zámečnické 810 764,80

    777 - Podlahy lité 31 346,61

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 693 507,02



Strana 20 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

03 - Zázemí pro návštěvníky

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 2 340 499,08

D HSV Práce a dodávky HSV 18 694,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 672,53
1 K 9322-01R Ocelové kotvy HVA, M12 s ativovanou maltou do betonu s vyvrtáním otvoru kus 24,000 699,94 16 798,50

VV 6*4 24,000

2 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do
150 kg/m2

m2 32,070 48,46 1 554,19 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny

náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3.

Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV 6,45*2,48 15,996

VV (2*6,45+2*2,48)*0,9 16,074

VV Součet 32,070

3 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 15,996 20,00 319,84 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje,

aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto

střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy

hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v

m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění

jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na

zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a

schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění

jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na

zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 7. V ceně

-1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah,

oprášení stěn a výplní otvorů.

VV 6,45*2,48 15,996

D 998 Přesun hmot 21,81
4 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,029 752,00 21,81 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné

instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034

až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v

budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 2 321 804,74

D 712 Povlakové krytiny 10 141,12

5 K 712310R-1 Oprava a utěsněné hydroizolačního souvrství a krytiny při kotvení stojek ocelové konstrukce kus 6,000 1 098,60 6 591,60

P

Poznámka k položce:

stojky konsktruce procházející přes hydroizolaci

započítat i vyřezání stávající hydroizolace

6 K 712310R-2 Hydroizolační manžeta manžeta stojek ocelové konstrukce kus 6,000 551,65 3 309,90

7 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 79,212 3,03 239,62 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 713 Izolace tepelné 84 778,52

8 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 15,996 86,86 1 389,45 CS ÚRS 2018 01

VV skladba S.06a

VV 6,45*2,48 15,996

9 M 63140122 Reflexní tepelná izolace mezi nosnými profily tl. 30 mm m2 18,395 716,93 13 187,84

VV 15,996*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 18,395

10 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 15,996 23,06 368,91 CS ÚRS 2018 01



Strana 21 z 92

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky

obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy.

VV skladba S.04a

VV 6,45*2,48 15,996

11 M 63140123 Reflexní tepelná izolace mezi nosnými profily tl. 50 mm m2 18,395 794,06 14 606,78

VV 15,996*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 18,395

12 K 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek m2 47,415 85,60 4 058,72 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací

základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny

náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16

katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 –

Konstrukce truhlářské.

VV skladba S.04a, S.04b

VV (2*6,45+2*2,48)*2,75 49,115

VV -0,85*2 -1,700

VV Součet 47,415

13 M 63140122 Reflexní tepelná izolace mezi nosnými profily tl. 30 mm m2 54,527 656,33 35 787,43

VV 47,415*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 54,527

14 K 713291132 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií m2 15,996 61,35 981,35 CS ÚRS 2018 01

VV skladba S.06a

VV 6,45*2,48 15,996

15 M 2832921 folie parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 19,195 18,63 357,51

VV 15,996*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 19,195

16 M 28323008 páska lepící oboustranná parotěsných fólií š 50mm m 23,000 2,58 59,23 CS ÚRS 2018 01

VV 20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,000

17 K 713291222 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií m2 52,157 80,18 4 181,69 CS ÚRS 2018 01

VV skladba S.04a, S.04b

VV (2*6,45+2*2,48)*2,75 49,115

VV -0,85*2 -1,700

VV Mezisoučet 47,415

VV zalomení zatažení apod.

VV 47,415*0,1 4,742

VV Součet 52,157

18 M 2832921 folie parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 62,588 18,63 1 165,70

VV 52,157*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 62,588

19 M 28323008 páska lepící oboustranná parotěsných fólií š 50mm m 69,000 2,58 177,68 CS ÚRS 2018 01

VV 60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 69,000

20 K 713291333 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií m2 15,996 50,80 812,60 CS ÚRS 2018 01

VV skladba S.05a

VV 6,45*2,48 15,996

21 M 2832921 folie parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 19,195 18,63 357,51

VV 15,996*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 19,195

22 M 28323008 páska lepící oboustranná parotěsných fólií š 50mm m 34,500 2,58 88,84 CS ÚRS 2018 01

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

23 K 713310O-1 Oprava a utěsnění pěnou prostupu tepelně izolačními vrstvami kus 6,000 972,83 5 836,95

P

Poznámka k položce:

stojky konsktruce procházející přes tepelnou izolaci

započítat i vyřezání stávající tepelné izolace

24 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 844,926 1,61 1 360,33 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 721 Vnitřní kanalizace 5 705,10
25 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 8,000 487,19 3 897,50

26 K 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 1,000 542,56 542,56

27 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,000 87,83 87,83

28 K 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 9,000 25,14 226,24

29 K PC01 Přivětrávací hlavice DN 50 kus 1,000 858,29 858,29

30 K 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 56,856 1,63 92,68

D 722 Vnitřní vodovod 7 912,86
31 K 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,000 210,53 631,58

32 K 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50 m 11,000 18,51 203,64

33 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 11,000 32,93 362,18

34 K PC01.1 Potr vod plast vícvrst 20x3,4mm lis vč. mont a upevnění m 11,000 377,86 4 156,49

35 K PC02-03 Montáž armatur kus 2,000 266,16 532,33

36 M PC03-3 Kulový uzávěr G 1/2" +( 1x před ohřívači) kus 2,000 363,59 727,18

37 K PC04-3 Izolace na D 20 tl 10 mm m 11,000 79,33 872,58

38 K PC05-3 Reflexní izolace tl. 3,0 cm ( U 0,10 w/M2k) na potrubí D20, včetně upevnění ( 0,08x2) m2 0,160 537,50 86,00

39 K PC06-3 Chránička DN 100( husí krk) ks 2,000 126,63 253,25

40 K 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 78,947 1,11 87,63

D 725 Zařizovací předměty 6 040,79
41 K PC01.2-3 Roháček -příprava pro kávovar a dřez kpl 3,000 264,64 793,91

42 K PC02.1-3 Průtokový ohřívač -5 kW, 230 V( pro více připojení) kus 1,000 5 231,18 5 231,18

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 22 z 92

43 K 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 60,376 0,26 15,70

D 762 Konstrukce tesařské 46 987,67
44 K 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 110,067 76,40 8 409,12 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0011 až -1037 obložení stropů a střešních podhledů z desek dřevoštěpkových a

cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se

nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000. 2. V cenách není započtena

montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce

zámečnické v případě kovové konstrukce, nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce. 3. V ceně -

9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato

montáž a dodávka se oceňují individuálně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na olištování; toto

olištování se oceňuje cenou 762 41-1.01 Olištování spár stropů. 5. Tento soubor cen neobsahuje položky

pro ocenění typových sádrokartonových, sádrovláknitých a cementovláknitých konstrukcí; tyto

konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.

VV podlahová konstrukce skladba S.05a

VV Dřevěné hranoly 50x50 mm á 420 mm

VV ((2,48/0,42)+1)*6,45 44,536

VV skladba S.06a

VV Dřevěné kontralatě 60x20 mm á 650 mm

VV ((6,45/0,65)+1)*2,48 27,089

VV Dřevěné latě 30x50 mm á 500 mm

VV ((2,48/0,5)+1)*6,45 38,442

VV Součet 110,067

45 M 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,232 10 000,00 2 320,00 CS ÚRS 2018 01

VV podlahová konstrukce skladba S.05a

VV Dřevěné hranoly 50x50 mm á 420 mm

VV ((2,48/0,42)+1)*6,45*0,05*0,05 0,111

VV skladba S.06a

VV Dřevěné kontralatě 60x20 mm á 650 mm

VV ((6,45/0,65)+1)*2,48*0,06*0,02 0,033

VV Dřevěné latě 30x50 mm á 500 mm

VV ((2,48/0,5)+1)*6,45*0,03*0,05 0,058

VV Součet 0,202

VV 0,202*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,232

46 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 213,652 68,86 14 712,61 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i

náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích

prostředků položka 762 49-5000. 2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se

oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické v případě kovové konstrukce nebo

cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce. 3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných

prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují individuálně. 4. V cenách

nejsou započteny náklady na olištování; toto olištování se oceňuje cenou 762 41-2.01 Olištování spár

stěn. 5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sádrokartonových, sádrovláknitých a

cementovláknitých konstrukcí; tyto konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce

suché výstavby.

VV skladba S.04a

VV Vertikální dřevěné kontralatě 60x20 mm á 650 mm

VV (((2*6,45+2*2,48)/0,65)+4)*2,75 86,562

VV Horizontální dřevěné latě 30x50 mm á 500 mm

VV ((2,75/0,5)+1)*(2*6,45+2*2,48) 116,090

VV skladba S.08

VV dřevěné hranoly 80x50 mm

VV 4*2,75 11,000

VV Součet 213,652

47 M 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,370 10 000,00 3 700,00 CS ÚRS 2018 01

VV skladba S.04a

VV Vertikální dřevěné kontralatě 60x20 mm á 650 mm

VV (((2*6,45+2*2,48)/0,65)+4)*2,75*0,06*0,02 0,104

VV Horizontální dřevěné latě 30x50 mm á 500 mm

VV ((2,75/0,5)+1)*(2*6,45+2*2,48)*0,03*0,05 0,174

VV dřevěné hranoly 80x50 mm

VV 4*2,75*0,08*0,05 0,044

VV Součet 0,322

VV 0,322*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,370

48 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 76,806 33,25 2 553,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 41- Montáž olištování spár, b) 762 42- Obložení

stropů a střešních podhledů, ceny -1110 až -1235, c) 762 43- Obložení stěn, ceny -1110 až -1235. 2.

Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu

nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.

VV 59,21+17,596 76,806

49 K 762511166
Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek tl 22 mm na broušených na pero a
drážku šroubovaných

m2 15,996 833,28 13 329,07 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoětepkových a

cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se

nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.

VV skladba S.05a

VV 6,45*2,48 15,996

50 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 360,197 5,45 1 963,07 CS ÚRS 2018 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 23 z 92

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 766 Konstrukce truhlářské 624 620,25

51 K 766416241R Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek do 0,60 m2 lepením m2 59,210 274,34 16 243,52

P
Poznámka k položce:

Trvale pružné lepidlo a montážní páska

VV skladba S.04a, S.04b

VV (2*6,45+2*2,48)*2,75 49,115

VV -0,85*2 -1,700

VV skladba S.08

VV 2*2,25*2,75 12,375

VV -2*0,85*2 -3,400

VV Mezisoučet 56,390

VV zalomení desek k provedení detailů otvíravých stěn

VV 56,39*0,05 2,820

VV Součet 59,210

52 M 62432031 deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm barevná m2 68,092 3 750,00 255 345,00 CS ÚRS 2018 01

VV 59,21*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 68,092

53 K 766423341R Montáž obložení podhledů členitých panely aglomerovanými do 0,60 m2 lepením m2 17,596 290,90 5 118,68

P
Poznámka k položce:

Trvale pružné lepidlo a montážní páska

VV skladba S.06a

VV 6,45*2,48 15,996

VV zesílení v prostoru otvíravých stěn

VV 15,996*0,1 1,600

VV Součet 17,596

54 M 62432031 deska kompaktní laminátová HPL tl 0,8mm barevná m2 20,235 3 750,00 75 881,25 CS ÚRS 2018 01

VV 17,596*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 20,235

55 K 766-001 Vytvoření drážek v deskách pro led pásky - frézování m 9,980 114,83 1 145,95

VV 4,7+4,3+0,98 9,980

56 K 766-002 Dodávka a montáž pracovní linky zázemí z HPL materiálu vč. stěnových polic kpl 1,000 241 625,00 241 625,00

P

Poznámka k položce:

viz půdorys a detaily

MOBILIÁŘ V ZÁZEMÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY

kompletní modulární pracovní linka včetně korpusů, pracovní desky, dvířek, soklů, polic a zásuvek

výška pracovní desky 95 cm

počet modulů šířky 60 cm: 12

1 rohový modul 100x80 cm

materiál dvířek a pracovní desky: barevná HPL deska - barevnost bude vyvzorkována a předložena k

odsouhlasení projektantem

součástí je nerezový dvojdřez š. 90 cm se sifonem

6 modulů s dvířky a dvěma policemi

4 moduly otevřené bez dvířek se třemi policemi

1 modul s dvířky bez polic

rohový modul otevřený se třemi policemi

rohový modul 60x60 cm přístupný přes sousední, se třemi policemi

3 police na stěně hl. 30 cm, délka 2400 mm

2 moduly pouze pracovní deska bez korpusů skříněk

3 police na otvíravé stěně hl. 30 cm, délka cca 2500 mm

57 K 766-010
Dodávka a montáž vysoký regál do zázemí skladu - šířka 109 cm, hl. 56 cm, výška 200 cm;
počet polic 7 ks, nosnost 50 kg/police

kus 1,000 10 976,25 10 976,25

P

Poznámka k položce:

viz půdorys a detaily

materiál: ocelové nohy, police barevně laminovaná dřevotříska, barevnost bude vyvzorkována a

předložena k odsouhlasení projektantem

58 K 766-011
Dodávka a montáž vysoký regál do zázemí skladu - šířka 109 cm, hl. 60 cm, výška 200 cm;
počet polic 7 ks, nosnost 50 kg/police

kus 1,000 13 171,25 13 171,25

P

Poznámka k položce:

viz půdorys a detaily

materiál: ocelové nohy, police barevně laminovaná dřevotříska, barevnost bude vyvzorkována a

předložena k odsouhlasení projektantem

59 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 6 235,793 0,82 5 113,35 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 810 764,80
60 K 767-001 Ocelová konstruce vč. kotvení a povrchové úpravy kg 3 227,700 162,50 524 501,25

P
Poznámka k položce:

zahrnuje i montáž a dodávku zavětrování

VV základní konstrkuce viz výkaz oceli

VV 3074 3 074,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 24 z 92

VV ostatní ocelové prvky L profily příložky apod.

VV 3074*0,05 153,700

VV Součet 3 227,700

61 K 767-002 Ocelová podlaha z trapézového plechu tl. 0,5 mm vč. kotvení a povrchové úpravy m2 15,996 947,50 15 156,21

VV skladba S.05a

VV 6,45*2,48 15,996

62 K 767-006 Pozinkovaný ocelový žlab kondenzátu RŠ 240 mm m 6,450 812,50 5 240,63

63 K 767-007 Závěs klavírový pant s měděnými podložkami výška pantu do 2750 mm kus 2,000 16 486,88 32 973,75

64 K 767-008 Nerezové kolo průměru 600 mm s hustitelnou pneumatikou kus 1,000 19 991,25 19 991,25

65 K 767-009 Příplatek za pracnost vytvoření otevýravých částí stěny fasády kus 2,000 17 993,75 35 987,50

P
Poznámka k položce:

Vytvoření otevíravých částí fasády zázemí

66 K 767-010
Ocelový mechanismus pro aretaci a zamykání otvíravých částí obvodového pláště v krajních
polohách

kus 2,000 6 773,75 13 547,50

P

Poznámka k položce:

67 K 76713615R Montáž příček lišta rohová a soklová m 82,150 159,54 13 106,01

VV nerezový profil 30 x 10 mm

VV 79,4 79,400

VV nerezový profil 95 x 10 mm

VV 2,75 2,750

VV Součet 82,150

68 M 767-MAT02 nerezový profil 30 x 10 mm m 83,370 449,63 37 485,24

VV rohy podlaha

VV (2*6,45+2*2,48) 17,860

VV 6,45+2,48 8,930

VV rohy stěny

VV 9*2,75 24,750

VV rohy střecha

VV 2*6,45 12,900

VV 2*2,48 4,960

VV ostatní

VV 10 10,000

VV Součet 79,400

VV 79,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 83,370

69 M 767-MAT04 nerezový profil 95 x 10 mm m 2,750 773,68 2 127,61

VV 2,75 2,750

VV 0,000

70 K 767626101 Montáž oken kovových - lepené těsnění m 20,740 27,34 566,98 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální

vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou. 2. V

cenách není započtena montáž dokončení okování oken zdvojených pákovým uzávěrem; tyto práce se

oceňují cenou 767 62-0718 Montáž okování pákového uzávěru. 3. Cenami -71 . . lze oceňovat montáž: a)

oboustranného spojení dvou prvků (oken,stěn, dveří, vrat, zárubní a jiných) krycími lištami ocelovými

před osazením prvků nebo dodatečně po jejich osazení, b) jednostranného spojení dvou prvků; množství

se určí polovinou výměry, c) krycích lišt, které se montují jen na jeden prvek; množství se určí čtvrtinou

výměry.

VV (2*3,37+2*2,75) 12,240

VV (2*1,5+2*2,75) 8,500

VV Součet 20,740

71 M 767-MAT010 těsnění otvíravé části fasády m 22,814 28,58 651,91

P
Poznámka k položce:

viz detaily otvíravé části

VV 20,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,814

72 K 767-D.05 M+D dveře do zázemí společenských akcí 850/2000 mm dle PSV D.05 kus 1,000 43 750,00 43 750,00

P

Poznámka k položce:

D.05 DVEŘE DO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÝCH AKCÍ

rozměry 850 / 2000 mm

popis atypické ocelové křídlo i zárubeň

zvenku sklo s tvrdým povlakem, zevnitř vodovzdorná překližka okoumé

bezpečnostní zámek a klika nerez

73 K 767-D.06 M+D dveře do skladu 850/2000 mm dle PSV D.06 kus 1,000 43 750,00 43 750,00

P

Poznámka k položce:

D.06 DVEŘE DO SKLADU

rozměry 850 / 2000 mm

popis atypické ocelové křídlo i zárubeň

zvenku i zevnitř vodovzdorná překližka okoumé

bezpečnostní zámek a klika nerez

74 K 767-C.02 Dvířka uzamykatelná 300 x 200 mm pro elektro ve fasádě dle PSV C.02 kus 1,000 10 289,00 10 289,00

P

Poznámka k položce:

C.02DVÍŘKA PRO ZAKRYTÍ OVLADAČŮ – OTVÍRAVÁ ČÁST VNĚJŠÍHO SKLENĚNÉHO PLÁŠTĚ ZÁZEMÍ

rozměry 300/250 mm

popis: atypická dvířka skleněná, sklo s tvrdým povlakem, tl. 8 mm zamykatelná, skryté panty

75 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 8 083,308 1,44 11 639,96 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 777 Podlahy lité 31 346,61
76 K 7775111-1 Elastická polyuretanová stěrka tl. 6 mm m2 14,260 1 750,00 24 955,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 25 z 92

P
Poznámka k položce:

(penetrace, posyp, vyrovnávací stěrka, masivní elastická mezivrstva, nosná vrstva, vrchní nátěr)

VV skladba S.06a

VV pochůzí vrstva - menši než rozměry spodí podlahy (ukončeno u profilu obvodového pláště)

VV 6,2*2,3 14,260

77 K 7775111-2 Elastická polyuretanová stěrka tl. 6 mm provedení soklu výšky 50 mm m 19,050 325,00 6 191,25

P
Poznámka k položce:

(penetrace, posyp, vyrovnávací stěrka, masivní elastická mezivrstva, nosná vrstva, vrchní nátěr)

VV skladba S.06a

VV soklová část

VV 2*6,2+2*2,3+2*2,3 21,600

VV -3*0,85 -2,550

VV Součet 19,050

78 K 998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m % 313,057 0,64 200,36 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 693 507,02

79 K 78700-103
Sklo chromové zrcadlové, tl. 8 mm, kaleno, lepeno pružným tmelem na ocelové profily,
kompletní dodávka

m2 64,359 10 687,50 687 836,81

P
Poznámka k položce:

vč. kompresních těsnících pásek

VV skladba S.04a, S.04b

VV (2*6,45+2*2,48)*2,75 49,115

VV -0,85*2 -1,700

VV Mezisoučet 47,415

VV zalomení

VV 47,415*0,02 0,948

VV skladba S.06a

VV 6,45*2,48 15,996

VV Součet 64,359

80 K 998787201 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m % 6 914,886 0,82 5 670,21 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 26 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

05 - Pochozí rošt

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 558 200,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 558 200,32 21,00% 117 222,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 675 422,39



Strana 27 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

05 - Pochozí rošt

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 558 200,32

HSV - Práce a dodávky HSV 23 431,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 792,50

    997 - Přesun sutě 1 639,24

PSV - Práce a dodávky PSV 534 768,58

    712 - Povlakové krytiny 11 266,79

    762 - Konstrukce tesařské 3 272,93

    767 - Konstrukce zámečnické 520 228,86



Strana 28 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

05 - Pochozí rošt

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 558 200,32

D HSV Práce a dodávky HSV 23 431,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 792,50

1 K 9322-00R Ocelové kotvy HVA, M10 s ativovanou maltou do zdiva z cihel s vyvrtáním otvoru hl. 150 mm kus 24,000 538,06 12 913,50

2 K 9399-00R
Provedení rozebrání a zpětné zapravení skladby u stěny budovy při provádění kotvení do
fasády

kpl 1,000 8 879,00 8 879,00

P

Poznámka k položce:

u stěny objektu v místě kotvení roštu do stěny viz řez

délka fasády 16,5+1,075

D 997 Přesun sutě 1 639,24

3 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1
km

t 1,105 111,93 123,68 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady

na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní

plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat

suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku

samostatně.

4 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 15,470 12,51 193,57 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady

na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní

plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat

suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku

samostatně.

VV 1,105*14 'Přepočtené koeficientem množství 15,470

5 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,105 106,81 118,03 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě

nebo ručně.

6 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 1,105 592,08 654,24 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz

na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2.

Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro

ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž,

demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze

použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

7 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného t 1,016 541,06 549,72 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky

odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán

poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D PSV Práce a dodávky PSV 534 768,58

D 712 Povlakové krytiny 11 266,79

8 K 712391382 Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm m2 36,821 81,25 2 991,71 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé izolační

vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.

VV zpětný zásyp kačírku kolem HOcelových prvků

VV 36,821 36,821

9 K 712391482 Příplatek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm násypu z hrubého kameniva m2 294,568 7,50 2 209,26 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé izolační

vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.

VV 36,821*8 'Přepočtené koeficientem množství 294,568

10 K 712990833 Odstranění násypu povlakové krytiny střech přes 10° tloušťky do 100 mm m2 36,821 49,91 1 837,83 CS ÚRS 2018 01

VV tl. do 150 mm

VV 16,54*2,09 34,569

VV 1,07*2,105 2,252

VV Součet 36,821



Strana 29 z 92

11 K 712990836 Příplatek k odstranění násypu přes 10° povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tl. m2 36,821 17,05 627,80 CS ÚRS 2018 01

12 K 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace t 6,500 553,88 3 600,19 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

P
Poznámka k položce:

zpětné vrácení kačírku

D 762 Konstrukce tesařské 3 272,93
13 K 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm m2 36,821 88,89 3 272,93 CS ÚRS 2018 01

VV odstranění paluby nad kačírkem

VV 36,821 36,821

D 767 Konstrukce zámečnické 520 228,86
14 K 767-5-001 Dodávka a montáž podlahového roštu s ukotvením vč. povrchové úpravy m2 36,821 7 109,78 261 789,03

P

Poznámka k položce:

součástí je dodávka L profilu u stěny

bližší specifikace výkres D.2/a.12

VV 16,54*2,09 34,569

VV 1,07*2,105 2,252

VV Součet 36,821

15 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 901,598 37,46 33 769,35 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

VV 3*16,5*17,1 846,450

VV 3*1,075*17,1 55,148

VV Součet 901,598

16 M 1301095 ocel profilová HE-A 100 jakost 11 375 vč. povrchové úpravy t 0,946 125 000,00 118 250,00

VV 3*16,5*0,0171 0,846

VV 3*1,075*0,0171 0,055

VV Součet 0,901

VV 0,901*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,946

17 M 130999 podkladní deska 180 x 10 mm m 52,725 1 875,00 98 859,38

VV 3*16,5 49,500

VV 3*1,075 3,225

VV Součet 52,725

18 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 5 324,718 1,42 7 561,10 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 30 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

06 - Zeleň

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 393,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 76 393,27 21,00% 16 042,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 435,86



Strana 31 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

06 - Zeleň

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 393,27

HSV - Práce a dodávky HSV 12 605,12

    997 - Přesun sutě 12 605,12

PSV - Práce a dodávky PSV 63 788,15

    712 - Povlakové krytiny 63 788,15



Strana 32 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

06 - Zeleň

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 76 393,27

D HSV Práce a dodávky HSV 12 605,12

D 997 Přesun sutě 12 605,12

1 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1
km

t 11,286 80,00 902,88 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady

na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní

plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat

suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku

samostatně.

2 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 158,004 10,00 1 580,04 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady

na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní

plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat

suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku

samostatně.

VV 11,286*14 'Přepočtené koeficientem množství 158,004

3 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 11,286 50,00 564,30 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě

nebo ručně.

4 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 11,286 600,00 6 771,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz

na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2.

Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro

ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž,

demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze

použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

5 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného t 2,533 1 100,00 2 786,30 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky

odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán

poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D PSV Práce a dodávky PSV 63 788,15

D 712 Povlakové krytiny 63 788,15

6 K 712332135
Povlaková krytina plochých střech nopovou folií s perforovanou deskou, nopek v 20 mm, tl do
1,0 mm

m2 64,800 300,00 19 440,00 CS ÚRS 2018 01

VV ploocha

VV 54 54,000

VV 54*0,2 10,800

VV Součet 64,800

7 K 712771271 Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5° m2 54,000 15,00 810,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu lze použít jen v případě, je-li filtrační vrstva kladena ve zvláštním pracovním kroku, tzn. není-li

součástí vyrobených drenážních vrstev.

VV ploocha

VV 54 54,000

8 M 69334399 geotextilie filtrační vegetačních střech 150 g/m2, tl 1,1 mm, PP m2 62,100 12,00 745,20

VV 54*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 62,100

9 K 712771413 Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 200 mm vegetační střechy sklon do 15° m2 54,000 80,00 4 320,00 CS ÚRS 2018 01

VV plocha

VV 28 28,000

VV 26 26,000

VV Součet 54,000

10 M 10321002 substrát vegetačních střech extenzivní trávníkový m3 8,748 1 900,00 16 621,20 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

cena zahrnuje i dovoz

VV 54*0,15 8,100

VV 8,1*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 8,748

11 K 712771503 Provedení suchého výsevu osiva vegetační střechy sklon do 15° m2 54,000 12,00 648,00 CS ÚRS 2018 01

VV plocha



Strana 33 z 92

VV 28 28,000

VV 26 26,000

VV Součet 54,000

12 M 00572510 osivo pro vegetační střechy směs bylin a tráv m2 62,100 30,00 1 863,00 CS ÚRS 2018 01

VV 54*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 62,100

13 K 712771533 Výsadba předpěstovaných rostlin do 15 ks/m2 vegetační střechy sklon do 15° m2 54,000 60,00 3 240,00 CS ÚRS 2018 01

14 M 00572610 sazenice trvalek pro vegetační střechy  průměr 4 cm kus 810,000 15,00 12 150,00 CS ÚRS 2018 01

VV 54*15 'Přepočtené koeficientem množství 810,000

15 K 712990833 Odstranění násypu povlakové krytiny střech přes 10° tloušťky do 100 mm m2 54,000 40,00 2 160,00 CS ÚRS 2018 01

VV ploocha

VV 54 54,000

16 K 712990836 Příplatek k odstranění násypu přes 10° povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tl. m2 54,000 10,00 540,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 625,374 2,00 1 250,75 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 34 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

07 - Mobilní boxy

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 880,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 98 880,00 21,00% 20 764,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 644,80



Strana 35 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

07 - Mobilní boxy

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 880,00

PSV - Práce a dodávky PSV 98 880,00

    767 - Konstrukce zámečnické 98 880,00



Strana 36 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

07 - Mobilní boxy

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 98 880,00

D PSV Práce a dodávky PSV 98 880,00

D 767 Konstrukce zámečnické 98 880,00

1 K 767-7-001 Dodávka a osazení mobilních boxů pro AV technichniku 840 x 1600 x 840 mm kus 3,000 32 000,00 96 000,00

P

Poznámka k položce:

Kryt odolný proti poškrábání, povrchová úprava šopovaný pozink. Čtyři patentní zámky se zapuštěnými

ocelovými kličkami. Vybavený šrouby, maticemi.

technická specifikace výkres D.2/a.15

2 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 960,000 3,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.



Strana 37 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

08 - Mobiliář

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 214 579,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 214 579,44 21,00% 45 061,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 259 641,12



Strana 38 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

08 - Mobiliář

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 214 579,44

PSV - Práce a dodávky PSV 214 579,44

    767 - Konstrukce zámečnické 214 579,44



Strana 39 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

08 - Mobiliář

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 214 579,44

D PSV Práce a dodávky PSV 214 579,44

D 767 Konstrukce zámečnické 214 579,44
1 K 767-5-002 Dodávka a montáž ocelové lavice vč. povrchové úpravy m 10,750 15 000,00 161 250,00

P

Poznámka k položce:

nohy tvořeny ocelovými nohami 15 x 45 mm a nerezovými trubkami tl. 45 mm a ztužujícími trubkami

v ocelové lavici rozprostřena nacelou délku nerezová tkanina rozvinuté šířky 1500 mm

vč. provedení kotvení a přivaření do nosníků HEA

přesný popis konstrukce a detaily výkres D.2/a.12

2 K 767-Z.01 Dodávka a montáž sloupu pro bezpečnostní kameru dle PSV Z.01 kus 6,000 7 187,00 43 122,00

P

Poznámka k položce:

Z.01 SLOUP PRO BEZPEČNOSTNÍ KAMERU

rozměry výška 2800 mm, celková délka včetně zabetonované části pod terénem 4000 mm

popis ocelová trubka pr. 90 mm, tl. stěny 4 mm

povrchová úprava – šopování zinkem

kotevní praporky pro připevnění kamery

3 K 767-Z.03 Dodávka a montáž obruče pro reflektory na sloupech dle PSV Z.03 kus 4,000 1 500,00 6 000,00

P

Poznámka k položce:

Z.03 OBRUČ PRO REFLEKTORY S3 NA SLOUPECH

ocelová pásovina tl. 10 mm, délka cca 800 mm

barva černá

4 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 2 103,720 2,00 4 207,44 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.



Strana 40 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

09 - Dlažba terasy

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 444 757,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 444 757,29 21,00% 303 399,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 748 156,32



Strana 41 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

09 - Dlažba terasy

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 444 757,29

HSV - Práce a dodávky HSV 824 753,34

    1 - Zemní práce 99 618,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 391 978,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 245,55

    997 - Přesun sutě 209 709,96

    998 - Přesun hmot 20 200,95

PSV - Práce a dodávky PSV 620 003,95

    712 - Povlakové krytiny 122 678,69

    713 - Izolace tepelné 154 674,14

    762 - Konstrukce tesařské 278 901,12

    767 - Konstrukce zámečnické 6 000,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 57 750,00



Strana 42 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

09 - Dlažba terasy

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 444 757,29

D HSV Práce a dodávky HSV 824 753,34

D 1 Zemní práce 99 618,75
1 K 113106122 Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 462,000 78,13 36 093,75 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání

dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění

podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující

tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř.

nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11

Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek

nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků,

krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na

vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných

hmot.

P

Poznámka k položce:

Součástí položky je označení polohy jednotlivých dlaždic v původním kladečském plánu a rozebrání

betonových terčů včetně označení jejich polohy v původním kladečském plánu. Rozebírání bude probíhat

postupně dle harmonogramu navazujících prací.

VV plocha terasy

VV 462 462,000

2 K 113106-01 Ruční očištění kamenných dlaždic oboustraně m2 462,000 137,50 63 525,00

P
Poznámka k položce:

případně je možné využít i jiné technologického způsobu čištění dlaždic

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 391 978,13

3 K 636311124R
Kladení dlažby z betonových dlaždic 80 x 40 cm na sucho na terče z betonu o výšce do 150
mm

m2 462,000 750,00 346 500,00

P

Poznámka k položce:

1. V cenách jsou započteny i náklady na rozmístění terčů na připravenou podkladní konstrukci a položení

dlažebních prvků na připravené terče. (vč. jejich dodávky z větší části mohou být využity stávající terče)

2. Dodání dlaždic se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5 %.

bude využita stávající dlažba hmotnost započítána v této položce, předpoklad

terče předpoklad betnové válce průměru cca 15 cm

jednotlivé dlaždice i terče budou vráceny na jejich původní místo.

VV plocha terasy

VV 462 462,000

4 M 59245620 Dlažba kamenná desky 800 x 400 x 60 mm m2 24,255 1 875,00 45 478,13 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

doplnění poškozených dlaždic, zbytek využit původní dlažba

VV 462*0,05 23,100

VV 23,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,255

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 245,55
5 K 952902501 Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov m2 462,000 150,00 69 300,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před

předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se

přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se

oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se

určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou

používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c)

podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se

určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum,

teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový

potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na

očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6.

V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a

kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na

očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se

oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví

individuálně.

VV očištění plochy střechy pod terči

VV 462 462,000

6 K 9810-01 Odstranění stávajícího zastřešení - prostorová dřevěná příhradová konstrukce s plastovou fólií kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

P

Poznámka k položce:

cca 8,0x8,0 m , tloušťka cca 0,5 m

vč. likvidace



Strana 43 z 92

7 K 9810-03 Odstranění ocelodřevěného sloupu pro monitorovací systém kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

P
Poznámka k položce:

vč. likvidace

8 K 981011112
Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným
rozebíráním

m3 61,825 346,88 21 445,55 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného prostoru. 2. Procentuální podíl konstrukcí

se stanoví podle článku 3503 Všeobecných podmínek části B01. 3. Celkový objem konstrukcí se určí

součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového

objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní

konstrukce se určí včetně podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné

tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k nášlapné ploše podlahové

konstrukce, která na ní spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k

objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává

objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty. 4. Pro volbu cen je

rozhodující objemově převažující druh zdiva svislých nosných konstrukcí demolovaného objektu. 5. Ceny

jsou určeny pro demolice budov výšky do 35 m. Tato výška je určena svislou vzdáleností nejvyšší hrany

římsy, popř. atiky a nejnižšího bodu přilehlého terénu.

VV odstranění stávajícího kiosku (dřevostavba) - 7,0x2,2x3 m

VV 7*2,2*3 46,200

VV odsranění stávajícího WC (dřevostavba) - 2,5x2,5x2,5 m

VV 2,5*2,5*2,5 15,625

VV Součet 61,825

D 997 Přesun sutě 209 709,96

9 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1
km

t 58,778 112,50 6 612,53 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady

na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní

plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat

suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku

samostatně.

VV 10% z dlažeb na skládku

VV 108,57*0,1 10,857

VV ostatní

VV (34,196+122,295-108,57) 47,921

VV Součet 58,778

10 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 822,892 29,63 24 378,18 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady

na terénní přirážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní

plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat

suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku

samostatně.

VV 58,778*14 'Přepočtené koeficientem množství 822,892

11 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 58,778 112,50 6 612,53 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě

nebo ručně.

12 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 156,501 662,50 103 681,91 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz

na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2.

Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro

ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž,

demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze

použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

VV 10% z dlažeb na skládku

VV 10,857 10,857

VV 90% z dlažeb na meziskládku skládku v dosahu 50 - 100 m od objektu

VV 108,58-10,857 97,723

VV ostatní

VV (34,196+122,295-108,57) 47,921

VV Součet 156,501

13 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD
10 m

t 488,615 62,50 30 538,44 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz

na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2.

Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro

ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž,

demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze

použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

VV 90% z dlažeb na meziskládku skládku v dosahu 50 - 100 m od objektu

VV 108,58-10,857 97,723

VV 97,723*5 'Přepočtené koeficientem množství 488,615

14 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného t 41,445 625,00 25 903,13 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky

odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán

poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV dřevostavby

VV 13,725+27,72 41,445

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 44 z 92

15 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací t 6,376 1 235,00 7 874,36 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky

odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán

poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit

souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV 58,778-41,445-10,957 6,376

16 K 99722385R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) dlažeb kamene t 10,957 375,00 4 108,88

P
Poznámka k položce:

dlažba z kamene

D 998 Přesun hmot 20 200,95

17 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 60,984 287,50 17 532,90 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro přesun hmot pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních

prostředků – především pro vnitřní plochy objektů např. atria, terasy.

P
Poznámka k položce:

dlažba z meziskládky v okolí objektu zpět do místa zabudování

18 K 998229121 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t 60,984 43,75 2 668,05 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro přesun hmot pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních

prostředků – především pro vnitřní plochy objektů např. atria, terasy.

P
Poznámka k položce:

dlažba z meziskládky v okolí objektu zpět do místa zabudování

D PSV Práce a dodávky PSV 620 003,95

D 712 Povlakové krytiny 122 678,69
19 K 712300899 Odstranění textilní ochranné vrtsvy střech do 10° jednovrstvé m2 924,000 22,50 20 790,00

VV odstranění ochranné celoplošné zakrytí plochy terasy (462 m2)

VV 2*462 924,000

20 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 924,000 76,00 70 224,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé izolační

vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.

VV ochranné celoplošné zakrytí plochy terasy (462 m2)

VV 2*462 924,000

21 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 1 062,600 27,50 29 221,50 CS ÚRS 2018 01

VV 924*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 062,600

22 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 1 221,593 2,00 2 443,19 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 713 Izolace tepelné 154 674,14

23 K 713140821 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm m2 462,000 31,25 14 437,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují

individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3.

V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými

cenami katalogu 800–711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.

P
Poznámka k položce:

odstranění - ochranné celoplošné zakrytí plochy terasy (462 m2)

24 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 462,000 41,88 19 346,25 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované

délky obložení (bez přesahů) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek tepelné izolace střech

plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné projektované vyspádované

plochy střechy.

P
Poznámka k položce:

ochranné celoplošné zakrytí plochy terasy (462 m2)

25 M 28375914 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm m2 471,240 250,00 117 810,00 CS ÚRS 2018 01

VV 462*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 471,240

26 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1 540,193 2,00 3 080,39 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 762 Konstrukce tesařské 278 901,12

27 K 762511299R
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl. 18 a OSB tl. 22 mm broušených na pero
a drážku

m2 462,000 475,00 219 450,00

P
Poznámka k položce:

ochranné celoplošné zakrytí plochy terasy (462 m2)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 45 z 92

28 K 762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů m2 924,000 52,38 48 394,50 CS ÚRS 2018 01

VV odstranění - ochranné celoplošné zakrytí plochy terasy (462 m2)

VV 2*462 924,000

29 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 2 764,155 4,00 11 056,62 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 6 000,00

30 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50
kg

kg 100,000 60,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již

stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vazníky

apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.

VV demontáž venkovních ocelových konstrukcí a prvků

VV 100 100,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 57 750,00

31 K 78392715R
Uzavírací hloubková penetrace dlažby bezbarvým protisprašujícím nátěrem zachovávající
původní vzhled kamene

m2 462,000 125,00 57 750,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 46 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

10 - Vložené exponáty a infotabule

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 960,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 80 960,00 21,00% 17 001,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 961,60



Strana 47 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

10 - Vložené exponáty a infotabule

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 960,00

PSV - Práce a dodávky PSV 80 960,00

    767 - Konstrukce zámečnické 80 960,00



Strana 48 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

10 - Vložené exponáty a infotabule

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 80 960,00

D PSV Práce a dodávky PSV 80 960,00

D 767 Konstrukce zámečnické 80 960,00
1 K 767-IN Dodávka a montáž informační tabule kus 1,000 30 000,00 30 000,00

P
Poznámka k položce:

včetně pochozího podstavce a rámu dle výkresu D.2/a.14

2 K 767-Z.04 Dodávka a montáž zvukovod dle PSV Z.04 kus 1,000 50 000,00 50 000,00

P

Poznámka k položce:

Z.04 ZVUKOVOD

rozměry

průměr trychtýře v nejširším místě cca 630 mm, rozvinutá délka objektu cca 2200 mm

popis

zatočený umělecky ztvrárněný kovový trychtýř na trubce pr. 40 mm, uvnitř osazeno mikrofonem (viz.

samostatná část projektu)

ocelový plech tl. 3 mm, zahnutý lem, vnější strana černá, vnitřek červený RAL 3020

do dlažby umístěno na ocelové konstrukci (viz výkres D.2/a.13 Vložený objekt Z.04 s mikrofonem)

3 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 800,000 1,20 960,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.



Strana 49 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

11 - Konceptuální objekt - mrak

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 636 602,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 636 602,50 21,00% 4 123 686,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 760 289,03



Strana 50 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

11 - Konceptuální objekt - mrak

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 636 602,50

MR - Objekt Mrak 19 636 602,50



Strana 51 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

11 - Konceptuální objekt - mrak

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 19 636 602,50

D MR Objekt Mrak 19 636 602,50
1 K M-01 Montáž kpl 1,000 1 875 000,00 1 875 000,00

P

Poznámka k položce:

OK, ETFE, kari, včetně veškerého kotvení do konstrukcí a zvedacích prostředků

součástí položky jsou i náklady na techniku a veškerá zdvihací zařízení (jeřáb) ke kompletnímu provedení

díla

2 M D-01 Nosná ocelová konstrukce eliptické vazníky kg 13 028,000 325,00 4 234 100,00

P
Poznámka k položce:

vč. pomoc mat, svarů

3 M D-02 Nosná ocelová konstrukce žlaby kg 16 560,000 325,00 5 382 000,00

P
Poznámka k položce:

vč. pomoc mat, svarů

4 M D-03 Nosná ocelová konstrukce sloupy kg 2 800,000 175,00 490 000,00

P
Poznámka k položce:

vč. pomoc mat, svarů

5 M D-04 Nerez karisíť 150/150/4 pro LED m2 560,000 1 875,00 1 050 000,00

P
Poznámka k položce:

včetně prořezu

6 M D-05 Podpůrná jistící síť z nerezových lanek, křížové spojky ks 84,000 7 287,50 612 150,00

P
Poznámka k položce:

Prům 8mm, horní a dolní vrstva

7 M D-06 Polštář z fólie ETFE m2 707,000 7 407,50 5 237 102,50

P
Poznámka k položce:

tl. 250mi, horní, boční a dolní vrstva

8 K K-01 Vzorky - cca 3x2m kpl 1,000 312 500,00 312 500,00

P
Poznámka k položce:

rám, fólie ETFE, LED světla

9 K K-02 Vzduchotechnická jednotka a rozvod kpl 1,000 306 250,00 306 250,00

P

Poznámka k položce:

materiál opláštění jednotky: nerezový plech

silnoproudé připojení 230 V, 50 Hz

průměrný příkon 1,6 kW

průtok vysušeného vzduchu 275 m3/hod

maximální průtok vzduchu 1200 m3/hod

hlučnost max 53 dB

displej zobrazující stav zařízení, programovatelné řízení

bezpečnostní senzor maximálního a minimálního tlaku v systému

dva střídavě spínané ventilátory

včetně odvlhčovací jednotky

připojení pro VZT vedení pr. 100 mm, délka rozvodů cca 30 m

10 K 233211123 Zemní vrut pro kontejnery a dřevostavby D 76 mm dl 1600 mm kus 4,000 5 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Případné předvrtání tvrdého podkladu se oceňuje položkami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání

objektů.

11 K K-03 Provedení rozebrání hydroizolačních vrstev střechy a zpětné obnovení kus 4,000 4 375,00 17 500,00

P

Poznámka k položce:

předpokládaný rozsah do 3 m2

zahrnout utěsnění prostupu konstrkuce mraku přes HI vrstvu

VV detail 4

VV 2 2,000

VV detail 5

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

12 K K-04 Provedení rozebrání tepelně izolačních vrtev střechy a zpětné obnovení kus 4,000 10 000,00 40 000,00

P
Poznámka k položce:

předpokládaný rozsah do 3 m2

VV detail 4

VV 2 2,000

VV detail 5

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

13 K K-05 Provedení ukotvení sloupů detail 4 kus 2,000 8 750,00 17 500,00

P

Poznámka k položce:

předpokládaný rozsah do 3 m

zahrnout utěsnění prostupu konstrkuce mraku přes HI vrstvu

14 K K-06 Provedení ukotvení sloupů detail 5 kus 2,000 8 750,00 17 500,00

P

Poznámka k položce:

předpokládaný rozsah do 3 m

zahrnout utěsnění prostupu konstrkuce mraku přes HI vrstvu

15 K 767-Z.02 Dodávka a montáž nerezové vany pro odvodnění mraku dle PSV Z.02 kus 2,000 12 500,00 25 000,00



Strana 52 z 92

P

Poznámka k položce:

Z.02 NEREZOVÁ VANA PRO ODVODNĚNÍ MRAKU

rozměry průměr 500 mm, v. 230 mm

popis kruhová vana z nerezového plechu tl. 4 mm

horní část lemována obručí z ocelového L profilu 30 / 30 mm

víko tvořeno pozinkovaným pororoštem tl. 30 mm s oky 33 / 33 mm

součástí je nerezová trubka pr. 125 mm délky cca 400 mm odvádějící boční stranou vodu do dešťového

žlabu

viz výkres D.2/a.20 Detail kotvení sloupu – svod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 53 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

12 - Silnoproud

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 217 832,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 217 832,46 21,00% 255 744,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 473 577,28



Strana 54 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

12 - Silnoproud

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 217 832,46

EL - Silnoproudé elektroinstalace 1 217 832,46

    RT1 - Rozvaděč RT1 52 683,74

    UR - Úprava rozvaděčů R1A.5, R1A.2, R1B..2 28 548,21

      R1A.5 - rozvaděč R1A.5 562,50
      R1A.2 - rozvaděč  R1A.2 4 080,20
      R1B.2 - rozvaděč R1B.2 8 675,89
      RH - rozvaděč RH 15 229,62

    D - Demontáže 55 125,00

    KV - Kabely a vodiče 220 981,01

    IM-I - Instalační materiál I. 41 901,36

    IM-II - Instalační materiál II. 74 531,78

    TŽ - Trubky a žlaby 54 162,87

    ČU - Část uzemnění 4 946,49

    O - Neuvedené či nezbytné položky 684 952,00



Strana 55 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

12 - Silnoproud

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 217 832,46

D EL Silnoproudé elektroinstalace 1 217 832,46

D RT1 Rozvaděč RT1 52 683,74
1 K RT-01 Přisazená oceloplechová skříň 136M (8x17), IP43/20, krycí dveře kus 1,000 8 106,25 8 106,25

2 K RT-02 Vypínač 63A/3p ks 1,000 571,61 571,61

3 K RT-03 Přepěťová ochrana "B+C", modulová ks 4,000 1 474,60 5 898,40

4 K RT-04 Jistič 10A/1/B ks 5,000 130,86 654,31

5 K RT-05 Jistič 10A/1/C ks 7,000 186,09 1 302,61

6 K RT-06 Jistič 16A/1/B ks 8,000 165,91 1 327,30

7 K RT-07 Jistič 16A/1/C ks 36,000 184,54 6 643,35

8 K RT-08 Jistič 16A/3/C ks 2,000 397,26 794,53

9 K RT-09 Jistič 25A/3/B ks 1,000 366,44 366,44

10 K RT-10 Proudový chránič 40A/4p 0,03A ks 8,000 971,49 7 771,90

11 K RT-11 Svorky v rozvaděči - dle výrobce kpl 1,000 2 641,88 2 641,88

12 K RT-12 Podružné činnosti hod 1,000 292,66 292,66

13 K RT-13 Montáž, zkoušky, revize, doprava hod 29,000 562,50 16 312,50

D UR Úprava rozvaděčů R1A.5, R1A.2, R1B..2 28 548,21
D R1A.5 rozvaděč R1A.5 562,50

14 K A5-05 Montáž, zkoušky, revize, doprava hod 1,000 562,50 562,50

D R1A.2 rozvaděč  R1A.2 4 080,20
15 K A2-01 Jistič 16A/3/B ks 1,000 383,83 383,83

16 K A2-02 Svorky v rozvaděči - dle výrobce kpl 1,000 56,58 56,58

17 K A2-03 Podružné činnosti hod 1,000 264,79 264,79

18 K A2-04 Montáž, zkoušky, revize, doprava hod 6,000 562,50 3 375,00

D R1B.2 rozvaděč R1B.2 8 675,89
19 K B2-01 Jistič 10A/1/B ks 1,000 174,94 174,94

20 K B2-02 Jistič 16A/1/C ks 5,000 165,88 829,38

21 K B2-03 Jistič 16A/3/B ks 1,000 322,05 322,05

22 K B2-04 Svorky v rozvaděči - dle výrobce kpl 1,000 321,48 321,48

23 K B2-05 Podružné činnosti hod 1,000 278,04 278,04

24 K B2-06 Montáž, zkoušky, revize, doprava hod 12,000 562,50 6 750,00

D RH rozvaděč RH 15 229,62
25 K RH-01 Jistič 63A/3/B ks 1,000 1 425,21 1 425,21

26 K RH-02 Jistič 32A/3/B ks 1,000 900,30 900,30

27 K RH-03 Elektroměr modulový 0-80A/400V ks 2,000 3 167,39 6 334,78

28 K RH-04 Svorky v rozvaděči - dle výrobce kpl 1,000 270,25 270,25

29 K RH-05 Podružné činnosti hod 2,000 337,04 674,08

30 K RH-06 Montáž, zkoušky, revize, doprava hod 10,000 562,50 5 625,00

D D Demontáže 55 125,00
31 K D-01 Demnotáž stávajících rozvodů hod 98,000 562,50 55 125,00

D KV Kabely a vodiče 220 981,01
32 K KV-01 Vodic CY (54) 6 m 120,000 24,18 2 901,00

33 K KV-02 Vodic CY (54) 16 m 45,000 47,40 2 133,00

34 K KV-03 Šňůra CGSG-J 3x2,5 m 4 850,000 34,58 167 688,75

P
Poznámka k položce:

barva bude určena

35 K KV-05 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 10,000 15,43 154,25

36 K KV-06 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 160,000 14,68 2 348,00

37 K KV-07 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 250,000 22,01 5 503,13

38 K KV-08 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 110,000 44,48 4 892,25

39 K KV-09 Kabel CYKY-J 5x10 m 85,000 143,35 12 184,75

40 K KV-10 Kabel CYKY-J 5x16 m 65,000 183,48 11 925,88

41 K KV-11 Ukončení vodičů - lan hod 20,000 562,50 11 250,00

P
Poznámka k položce:

Řídící kabeláž je dodávkou svítidel, drivery u svítidel.

D IM-I Instalační materiál I. 41 901,36
42 K IM-01 Zásuvka jednoduchá 16A/3p IP44 ks 5,000 161,33 806,63



Strana 56 z 92

P
Poznámka k položce:

komplet

43 K IM-02 Zásuvka dvojitá 16A/3p IP44 ks 8,000 137,31 1 098,50

P
Poznámka k položce:

komplet

44 K IM-03 Vypínač řazení 6 ks 2,000 158,54 317,08

P
Poznámka k položce:

komplet

45 K IM-04 Pohybový nastavitelný spínač ks 2,000 982,33 1 964,65

46 K IM-05 Zásuvka kombinovaná 16A/5p + 10A/3p, IP54 ks 2,000 716,79 1 433,58

47 K IM-06 Zásuvka 32A/5p IP55 do stěny ks 1,000 494,48 494,48

48 K IM-07 Topný kabel - vyhřívání žlabu na mraku, délka 75m včetně regulace kpl 1,000 17 500,00 17 500,00

49 K IM-08 Topný kabel - vyhřívání přípojky vody, délka 60m včetně regulace kpl 1,000 16 250,00 16 250,00

50 K IM-09 Topný kabel - vyhřívání odpadu v zemi - terasa, délka 5m včetně regulace kpl 1,000 2 036,44 2 036,44

D IM-II Instalační materiál II. 74 531,78
51 K IM-10 Krabice  přístrojová kpl 18,000 2 772,43 49 903,65

52 K IM-11 Krabice  80/80, IP54 ks 120,000 20,10 2 412,00

53 K IM-12 svorka 3x2,5mm2 ks 950,000 3,94 3 740,63

54 K IM-13 Odvíčkování nebo zavíčkování,víčko na šrouby hod 1,000 562,50 562,50

55 K IM-14 Sestava zásuvka - vidlice - víčko pro ukončení kabelů svítidel S3 kpl 12,000 1 492,75 17 913,00

D TŽ Trubky a žlaby 54 162,87
56 K TŽ-01 El.inst.trubka UV odolná DN63 m 45,000 65,54 2 949,19

57 K TŽ-02 Svorka pro vodič pospojení 6100-14 ks 4,000 21,68 86,70

58 K TŽ-03 Drátěný žlab 100/60mm s příchytkami na OK mraku m 285,000 177,69 50 640,94

59 K TŽ-04 Plastový dvojitý žlam 170/70 bílý m 3,000 162,01 486,04

P
Poznámka k položce:

Poznámka: ochranné profily pro připojení vnitřních techlologií jsou přímou dodávkou technologie

D ČU Část uzemnění 4 946,49
60 K ČU-01 Křížová spojka zemní ks 8,000 67,10 536,80

61 K ČU-02 Vodič FeZn D=10mm m 65,000 59,19 3 847,19

62 K ČU-03 Podružné činnosti hod 1,000 562,50 562,50

D O Neuvedené či nezbytné položky 684 952,00
63 K O-00 Ocelová dvířka na elektro skříň kus 1,000 2 139,50 2 139,50

P

Poznámka k položce:

- umístěna do boční fasády středního rizalitu UMPRUM

- rozměr 500/500 mm

- povrchová úprava vypalovaná barva RAL 9001

64 K O-01 Doplňkové a pomocné činnosti hod 20,000 312,50 6 250,00

65 K O-02 Sekací a bourací práce a ostatní stavební výpomoci hod 17,000 312,50 5 312,50

66 K O-03 Odvrtání prostupu do 1PP do D=50mm, zatěsnění proti vodě, l=1,6m kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

67 K O-04 Požární ucpávka EW30i m2 0,500 2 500,00 1 250,00

68 K O-05 Montáže hod 980,000 562,50 551 250,00

69 K O-06 Plošiny, lešení hod 105,000 562,50 59 062,50

70 K O-07 Likvidace odpadu t 1,500 17 500,00 26 250,00

71 K O-08 Revize hod 55,000 562,50 30 937,50

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 57 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

13 - Slaboproud

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 252 198,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 252 198,35 21,00% 52 961,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 305 160,00



Strana 58 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

13 - Slaboproud

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 252 198,35

SLP - Slaboproudé rozvody 252 198,35

    A - A část "strukturovaná kabeláž, wifií" 194 699,31

    C - C část "kabeláž pro řídící systém AV techniky" 57 499,04



Strana 59 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

13 - Slaboproud

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 252 198,35

D SLP Slaboproudé rozvody 252 198,35

D A A část "strukturovaná kabeláž, wifií" 194 699,31
1 K 101 Rack 42U, 800x800, bez dveří ks 1,000 11 786,63 11 786,63

2 K 102 Aktivní větrání do racku, 4 ventilátory ks 1,000 3 679,55 3 679,55

3 K 103 Montáž racku ks 1,000 2 555,00 2 555,00

4 K 104 Sada šroub, matka, podložka M6 ks 40,000 4,44 177,60

5 K 105 Zrízení přívodu 230V včetně dodávky jističe ks 1,000 1 511,25 1 511,25

6 K 106 Kabel CYKY 3x1,5 D+M m 70,000 25,32 1 772,40

7 K 107 CY16 žz uzemnění D+M m 70,000 50,22 3 515,40

8 K 108 Panel černý, 1HU,24 port, 6A ks 2,000 2 202,88 4 405,76

9 K 109 Panel pro zakončení audio, mikrofonů a podobně modulární atyp ks 1,000 4 978,50 4 978,50

10 K 110 Panel optika, včetně vany a konektorů SM ks 1,000 2 604,60 2 604,60

11 K 111 19“ vyvazovací panel  5x plast háček 1U ks 4,000 198,18 792,72

12 K 112 19" napájecí panel  3m 5x220VBK, montovatelné do 19“ racku ks 1,000 858,16 858,16

13 K 113 MONT. PATCH PANELU BEZ UKONČENÍ KABELŮ ks 9,000 177,07 1 593,63

14 K 114 Kabel KAT6A D+M ks 1 200,000 20,43 24 516,00

15 K 115 MONT DVOJZÁSUVKY ks 10,000 42,69 426,90

16 K 116 Dvojzásuvka2xRJ45 KAT 6A ks 10,000 361,57 3 615,70

17 K 117 UKONČENÍ - FORMA NA KABELU KAT6A ks 40,000 51,65 2 066,00

18 K 118 MĚŘENÍ 1 KABELU K6A ks 20,000 102,80 2 056,00

19 K 119 Parapetní kanál , dvoukomorový, plast, komplet včetně vík, přepážky a tvarovek, D+M m 5,000 729,50 3 647,50

20 K 120 Aktivní prvek Rtjernet, nanagement, 24 portů 1GBPS, PoE, značkový, uplink optika ks 1,000 29 942,50 29 942,50

21 K 121 WIFI AP, kompatibilní se zbytkem instalace v objektu MG ks 2,000 17 451,75 34 903,50

22 K 122 patch kabel cat. 6A 3m ks 20,000 170,96 3 419,20

23 K 123 Krabice instalační pod omítku, do žlabu, do podlahové krabice ks 20,000 71,21 1 424,20

24 K 124 Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit ks 20,000 3,72 74,40

25 K 125 Vyhledání vývodu, krabice ks 20,000 9,54 190,80

26 K 126 Trubka uinstalační do stavební kontrukce či na povrch, odolná proti UV, pevná m 120,000 49,39 5 926,80

27 K 127 AY 2,5 B m 120,000 0,86 103,20

28 K 128 Vodič v trubkovodu AY 2,5 m 120,000 10,13 1 215,60

29 K 129 Zrízení přívodu 230V včetně dodávky jističe ks 1,000 147,17 147,17

30 K 130 Kabel optický závěsný  LT Flat Drop  09/125 12vl m 140,000 34,69 4 856,60

31 K 131 Svár včetně pig-tailu, zakončení vlákna ks 24,000 1 104,40 26 505,60

32 K 132 Změření optického vlákna ks 12,000 785,87 9 430,44

D C C část "kabeláž pro řídící systém AV techniky" 57 499,04
33 K 301 kabel UTP cat6A dodávka m 480,000 12,34 5 923,20

34 K 302 kabel AWG16 m 480,000 38,48 18 470,40

35 K 303 Kabel mikrofonní m 120,000 21,80 2 616,00

36 K 304 Montáž kabelu m 1 080,000 18,18 19 634,40

37 K 305 Zakončení UTP kabelu, RJ včetně knektoru či zásuvky (není součástí struktur kabeláže) m 16,000 285,73 4 571,68

38 K 306 Zakončení AWG kabelu m 16,000 270,78 4 332,48

39 K 307 Zakočení mokrofonního kabelu XLR koncovkami Neutrik m 8,000 243,86 1 950,88



Strana 60 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

14 - Ozvučení

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 054 231,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 054 231,86 21,00% 221 388,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 275 620,55



Strana 61 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

14 - Ozvučení

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 054 231,86

SLP - Slaboproudé rozvody 1 054 231,86

    D - D část "ozvučení" 1 028 541,13

      A - Audiočást 966 922,24
      ŘS - Řídící systém: pouze síťové úložiště 61 618,89

    E - E část "rezervní chráničky pro propojení AV" 25 690,73



Strana 62 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

14 - Ozvučení

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 054 231,86

D SLP Slaboproudé rozvody 1 054 231,86

D D D část "ozvučení" 1 028 541,13
D A Audiočást 966 922,24

1 K 402 reprosoustavy venkovní (páry), Surface Mount Speaker, 8", black 2x 150W ks 3,000 19 511,81 58 535,44

2 K 403 konzoly na zeď, ocel s protikorozní ochranou ks 6,000 1 556,63 9 339,75

3 K 405 AV Přípojný bod - kavárna ks 1,000 5 234,38 5 234,38

4 K 406 Matrix Processor, Mix. Channel: 8 Mono, 3 Stereo, 8 Output busses, 8 Analog in/Out ks 1,000 53 336,44 53 336,44

5 K 407 Rozdělovač audio signálu ks 1,000 9 074,25 9 074,25

6 K 408
Dvoukanálový digitální bezdrátový systém s ručním mikrofonem a bodypackem, zpěvový,
vysoká přenosová kvalita

ks 1,000 22 436,76 22 436,76

7 K 409 AV receiver ks 1,000 55 670,34 55 670,34

8 K 410 Hlavový kardioidní kondenzátorový mikrofon ks 1,000 3 341,11 3 341,11

9 K 411 zesilovač stereofonní, 280 Watt/4 Ohm; 4 x 250 Watt/40 Ohm@100V - 2U, YDIF ks 3,000 194 497,08 583 491,23

10 K 412 přehrávač BD, síťové funkce ks 1,000 21 652,53 21 652,53

11 K 413 reprosoustavy do mraku odolné, 51Hz-22kHz, 8 Ohm, 100W ks 2,000 34 297,00 68 594,00

12 K 414 zesilovač stereofonní pro mrak 2x85W, bas korekce 8dB /100Hz ks 1,000 8 574,25 8 574,25

13 K 415 montáž ks 1,000 41 160,00 41 160,00

14 K 416 kabeláž - reproduktorový kabel 2x1,31mm2 m 510,000 30,84 15 727,13

15 K 417 kabeláž - reproduktorový kabel montáž m 510,000 21,09 10 754,63

D ŘS Řídící systém: pouze síťové úložiště 61 618,89
16 K 420 síťové úložiště dat 4T ks 1,000 33 537,50 33 537,50

17 K 421 Skříň rack pro výše uvedené komponenty ks 1,000 11 797,64 11 797,64

18 K 422 montáž ks 1,000 5 228,75 5 228,75

19 K 423 kabeláž: ks 1,000 11 055,00 11 055,00

D E E část "rezervní chráničky pro propojení AV" 25 690,73
20 K 501 chránička HDPE 40, dodávka montáž pod dlažbu m 160,000 47,13 7 540,00

21 K 502 skříň MIS1 - uzamykatelná pro venkovní prosotr, zakončení HDPE, D+M na pivrch i pod omítku ks 3,000 1 458,48 4 375,43

22 K 503 Zakončení HDPE v objkektu (MIS2) ks 1,000 6 613,29 6 613,29

23 K 504 chránička HDPE 62/52 dodávka a montáž pod dlažbu m 75,000 87,08 6 530,63

P
Poznámka k položce:

rezervní chráničky

24 K 505 zaslepení chráničky HDPE 62/52 kus 10,000 63,14 631,38

P
Poznámka k položce:

rezervní chráničky



Strana 63 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

15 - Osvětlení inteligentní (S6) + řídicí systém

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 605 245,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 605 245,44 21,00% 1 177 101,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 782 346,98



Strana 64 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

15 - Osvětlení inteligentní (S6) + řídicí systém

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 605 245,44

OI - Osvětlení inteligentní 3 511 157,94

ŘS - Řídicí systém 2 094 087,50

    P - práce 1 406 000,00

      ŘS-P - Řídící systém 1 054 000,00
      IM-P - Interakce mikrofon – analýza zvuku 116 875,00
      IL-P - Interakce kamery – analýza obrazu 138 875,00
      IO-P - Interaktivita – online data 96 250,00

    HW - hardware 688 087,50

      ŘS-P - Řídící systém 420 750,00
      I-HW - Interakce kamery – analýza obrazu 158 987,50
      IM-HW - Interakce mikrofon – analýza zvuku 13 750,00
      Z - Záruka 94 600,00



Strana 65 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

15 - Osvětlení inteligentní (S6) + řídicí systém

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 5 605 245,44

D OI Osvětlení inteligentní 3 511 157,94
1 K 024 LED pás 40 pixelů (á 6 LED RGB) s DMX řízením ks 110,000 28 108,86 3 091 974,88

P
Poznámka k položce:

svítidlo ozn. S6

2 K 025 napájecí zdroj 150W 230Vac/15Vdc s konektory pro zapojení do distributoru, IP66 ks 110,000 2 950,16 324 517,88

P
Poznámka k položce:

příslušenství

3 K 026 Datový kabel pro datové propojení jednotlivých distributorů. Konektory IP67. ks 108,000 865,13 93 433,50

P
Poznámka k položce:

příslušenství

4 K 027 RJ45 konektor pro ukončení přívodního datového kabelu, IP67 ks 2,000 615,84 1 231,68

P
Poznámka k položce:

příslušenství

D ŘS Řídicí systém 2 094 087,50

D P práce 1 406 000,00
D ŘS-P Řídící systém 1 054 000,00

5 K ŘS-P1 Definice přesného zadání – práce softwarového architekta komplet 1,000 143 750,00 143 750,00

6 K ŘS-P2
Programování ovládacího software pro media server s 3D mapováním a možností
doprogramování funkcionality

komplet 1,000 811 250,00 811 250,00

7 K ŘS-P3 uvedení celého systému do provozu, zkouška funkčnosti komplet 1,000 77 000,00 77 000,00

8 K ŘS-P4 Doprava komplet 1,000 22 000,00 22 000,00

D IM-P Interakce mikrofon – analýza zvuku 116 875,00
9 K IM-P1 Instalace a zapojení mikrofonu hod 5,000 2 750,00 13 750,00

10 K IM-P2 Programování – systémová integrace komplet 1,000 103 125,00 103 125,00

D IL-P Interakce kamery – analýza obrazu 138 875,00
11 K IL-P1 Instalace a zapojení kamer hod 10,000 2 750,00 27 500,00

12 K IL-P2 Programování komplet 1,000 111 375,00 111 375,00

D IO-P Interaktivita – online data 96 250,00
13 K IO-P3 Programování komplet 1,000 96 250,00 96 250,00

D HW hardware 688 087,50
D ŘS-P Řídící systém 420 750,00

14 K ŘS-HW1
Media server (vstupy - audio, ARTNet/DMX, LAN, HDMI; výstupy - audio, ARTNet/DMX pro
min. 8192 LED; Intel Xeon 3.6GHz a vyšší, 8GB RAM)

ks 1,000 74 250,00 74 250,00

P
Poznámka k položce:

(solo base unit + Pro Audio + capture HDMI)

15 K ŘS-HW2 Převodník ARTNet->DMX (min. 16 DMX portů) ks 2,000 48 125,00 96 250,00

16 K ŘS-HW3 DMX Merger 2xDMX512-in, 1xDMX512-out ks 4,000 4 125,00 16 500,00

17 K ŘS-HW4 Tablet, (Android 6 a vyšší, 2GB RAM) ks 2,000 13 750,00 27 500,00

18 K ŘS-HW5 Licence pro programovací nástroj kompatibilní s ovládacím software pro media server ks 1,000 206 250,00 206 250,00

P
Poznámka k položce:

(Notch, Disguise Designer)

D I-HW Interakce kamery – analýza obrazu 158 987,50

19 K I-HW1 kamera, rozlišení min. 4K, pokrytí plochy 15 x 15 m ze vzdálenosti 7 m, (dodávka) ks 5,000 27 672,50 138 362,50

20 K I-HW2
ocelová konzola pro uchycení kamery na konstrukci mraku, černá vypalovaná barva, (montáž
+ dodávka)

ks 5,000 4 125,00 20 625,00

D IM-HW Interakce mikrofon – analýza zvuku 13 750,00

21 K IM-HW1 Úzce směrový mikrofon vč. příslušenství pro připojení do media serveru, (dodávka) ks 1,000 13 750,00 13 750,00

D Z Záruka  94 600,00
22 K Z1 Prodloužení záruka na 5 let vztahující se na všechny komponenty dodávky kpl 1,000 94 600,00 94 600,00



Strana 66 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

16 - Osvětlení architekturní

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 965 142,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 965 142,16 21,00% 202 679,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 167 822,01



Strana 67 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

16 - Osvětlení architekturní

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 965 142,16

OA - Osvětlení architekturní 965 142,16



Strana 68 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

16 - Osvětlení architekturní

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 965 142,16

D OA Osvětlení architekturní 965 142,16
1 K 001-S1 lineární opálové LED svítidlo s externím napájením IP67/68 - S1 ks 9,000 24 222,58 218 003,22

2 K 002-S1 montážní hliníkový profil 2m ks 17,000 26,81 455,77

3 K 003-S1 lubrikant pro montáž svítidla do profilu ks 1,000 297,30 297,30

4 K 004-S1 napájecí transformátor 240W 230Vac/24Vdc stmívatelný 1-10V IP67 ks 4,000 3 281,85 13 127,40

5 K 005-S1 napájecí transformátor 80W 230Vac/24Vdc stmívatelný 1-10V IP67 ks 1,000 1 681,53 1 681,53

6 K 006-S1 kabelová spojka 1+1 kabel IP68 ks 15,000 101,85 1 527,75

7 K 007-S1 kabelová rozbočka 1+2 kabely IP68 ks 5,000 268,09 1 340,45

8 K 008-S2 lineární LED svítidlo s wallwash optikou a externím napájením IP66 - S2 ks 22,000 12 588,90 276 955,80

9 K 009-S2 montážní deska pro svítidlo S2 ks 22,000 562,17 12 367,74

10 K 010-S2 kabelová spojka 2+1 kabel IP68 ks 22,000 452,98 9 965,56

11 K 011-S2 napájecí transformátor na DIN lištu 240W 90-264Vac/24Vdc ks 1,000 7 883,76 7 883,76

12 K 012-S2 napájecí transformátor na DIN lištu 120W 90-264Vac/24Vdc ks 1,000 6 381,81 6 381,81

13 K 016-S3 napájecí transformátor na DIN lištu 480W 90-264Vac/48-56Vdc ks 1,000 14 234,36 14 234,36

14 K 017-S3 zakončovací odpor 120 Ohmů pro DMX linku ks 4,000 135,50 542,00

15 K 018-S4 lineární RGB LED ohebné opálové s externím napájením a DMX-RDM řízením IP67/68 - S4 ks 12,000 21 290,33 255 483,96

16 K 019-S4 montážní profil 2m ks 36,000 475,99 17 135,64

17 K 020-S4 napájecí driver 240W 230Vac/24Vdc IP67 ks 6,000 2 752,55 16 515,30

18 K 021-S4 PWM stmívač s DMX řízením pro RGB 24Vdc/24Vdc 3x2A ks 12,000 3 403,30 40 839,60

19 K 022-S4 svorkovnicová skříňka, ABS, 160x240x90mm, IP 66 ks 6,000 988,42 5 930,52

20 K 023-S4 kabelový vývod PG9-PG11 ks 30,000 11,13 333,90

21 K 028-S7 zářivkové přisazené svítidlo T5 stmívatelné DALI IP20 - S7 ks 10,000 1 605,76 16 057,60

22 K 029-S7 světelný zdroj T5 35W/830 ks 10,000 56,14 561,40

23 K 030-S8 lineární LED svítidlo s opálovým difuzním nárazuodolným krytem s externím napájením - S8 m 21,000 1 849,25 38 834,25

24 K 031-S8 montážní úchyt (pár) ks 22,000 46,99 1 033,78

25 K 032-S8 napájecí transformátor 240W 230Vac/24Vdc stmívatelný 1-10V IP67 ks 1,000 3 239,03 3 239,03

26 K 033-S8 napájecí transformátor 20W 230Vac/24Vdc IP65 ks 1,000 787,69 787,69

27 K 034-S8 napájecí transformátor 80W 230Vac/24Vdc stmívatelný 1-10V IP67 ks 2,000 1 652,62 3 305,24

28 K 035-S8 kabelová spojka 1+1 kabel IP68 ks 3,000 106,60 319,80



Strana 69 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

17 - Kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 113,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 82 113,86 21,00% 17 243,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 357,77



Strana 70 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

17 - Kanalizace

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 113,86

HSV - Práce a dodávky HSV 65 530,50

    1 - Zemní práce 13 010,68

    4 - Vodorovné konstrukce 1 564,86

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce 23 096,66

    8 - Trubní vedení 26 572,20

    998 - Přesun hmot 1 286,10

PSV - Práce a dodávky PSV 16 583,36

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 583,36



Strana 71 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

17 - Kanalizace

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 82 113,86

D HSV Práce a dodávky HSV 65 530,50

D 1 Zemní práce 13 010,68
1 K 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 12,600 78,27 986,20

P
Poznámka k položce:

(21x0.6)

2 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 7,000 1 079,04 7 553,28

P
Poznámka k položce:

(20,86x0.56x0,6)

3 K 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 7,000 118,71 830,97

4 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet (bez lože a obsypu) m3 3,180 111,79 355,49

5 K 162701105R14 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3 m3 3,820 237,78 908,32

P
Poznámka k položce:

(20,86x0,51x0,6)

6 K 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 3,820 48,03 183,47

7 K 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 1,940 865,29 1 678,66

P
Poznámka k položce:

(20,86 x 0,31x0,6)

8 K 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 1,940 265,10 514,29

D 4 Vodorovné konstrukce 1 564,86
9 K 451573111R00 Lože pod potrubí pod betonovou dlažbu ze štěrkopísku do 63 mm m3 1,880 832,37 1 564,86

P
Poznámka k položce:

(20,89x0,15x 0,6)

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 23 096,66
10 K PC01 Zpětné navežení ornice  do výkopu nad dlažbu m2 12,600 710,50 8 952,30

11 K PC02 Vyčištění dešťového žlabu hod 2,000 452,20 904,40

12 K PC03 Demontáž zděného pilířku m3 0,500 5 532,00 2 766,00

P
Poznámka k položce:

vč. likvidace suti

13 K PC04 Provedení nového pilířku m3 0,500 8 177,40 4 088,70

P
Poznámka k položce:

vč. likvidace suti

14 K PC05 Ochranná betonová dlažba 500x500 vč uložení a dovozu ks 42,000 152,03 6 385,26

D 8 Trubní vedení 26 572,20
15 K 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 28,000 19,04 533,12

16 K 892573111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou úsek 2,000 2 349,08 4 698,16

17 K PC00 Potrubí HT svod D 75 x 2,3 mm ( většinou v chráničce) m 23,000 524,47 12 062,81

18 K PC01.1 Sifon DN 100 ks 1,000 905,07 905,07

19 K PC02.1 Potrubí z PE DN 100 m 5,000 142,76 713,80

20 K PC04.1 Půlená chránící trubka  DN 150( dešťová kanalizace) m 4,000 446,72 1 786,88

21 K PC05.1 Vsazení potrubí DN 100 do odpadu DN 125 kus 1,000 1 888,74 1 888,74

22 K PC06 Propojení nového svodu spl. kanalizace na stávající kus 1,000 515,52 515,52

23 K PC07 Odvežení demontovaných hmot na skládku, vč. poplatku m3 5,000 693,62 3 468,10

D 998 Přesun hmot 1 286,10
24 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1,500 857,40 1 286,10 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo

sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

D PSV Práce a dodávky PSV 16 583,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 583,36
25 K PC01.2 Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí hod 10,000 581,79 5 817,90

26 K PC02.2 Reflexní izolace tl. 3,0 cm ( U 0,10 w/M2k) na potrubí D75, včetně upevnění ( 0,35x23) m2 8,050 529,31 4 260,95

27 K PC03.1 Ochranné potrubí na zaizolované kanalizaci  - husí krk   DN 200 vč. osazení m 23,000 234,33 5 389,59

28 K PC04.2 Dvířka 200x300 kovová vč. rámečku vč uzamykání ( dle požadavku správce) kus 1,000 789,76 789,76

29 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 162,582 2,00 325,16 CS ÚRS 2018 01



Strana 72 z 92

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 73 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

18 - Přívod vody

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 840,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 95 840,65 21,00% 20 126,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 967,19



Strana 74 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

18 - Přívod vody

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 840,65

HSV - Práce a dodávky HSV 47 521,45

    45 - Podkladní a vedlejší konstrukce 12 115,25

    8 - Trubní vedení 35 406,20

      998 - Přesun hmot 483,00

PSV - Práce a dodávky PSV 48 319,20

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 48 319,20



Strana 75 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

18 - Přívod vody

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 95 840,65

D HSV Práce a dodávky HSV 47 521,45

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 12 115,25
1 K PC01 Oprava stávajícího prostupu obvodovodu zdí( omítka, výmalba hod 8,000 402,50 3 220,00

2 K PC02 Šikmý jádrový vývrt do do obvodové stěny DN 100 m 1,500 3 450,00 5 175,00

3 K PC03 Provedení drážky v chodníku bm 3,000 402,50 1 207,50

4 K PC04 Zapravení drážky a uvedení do původního stavu bm 3,000 161,00 483,00

5 K PC05 Demontáž a zpětná montáž dvou desek s travertinu hod 4,000 460,00 1 840,00

6 K PC06 Svislá drážka v obvodovém zdivu pro vodovod dl. 1,5 m m 1,500 126,50 189,75

D 8 Trubní vedení 35 406,20
7 K 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 73,000 34,50 2 518,50

8 K 892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70 m 73,000 29,90 2 182,70

9 K PC01.1 Půlená chránící trubka  DN 100( vodovod) m 73,000 414,00 30 222,00

D 998 Přesun hmot 483,00
10 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1,000 483,00 483,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo

sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

D PSV Práce a dodávky PSV 48 319,20

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 48 319,20
11 K PC01.2 Demontáž stávajícího vodovodního potrubí hod 10,000 402,50 4 025,00

12 K PC02.1 Potr vod plast vícvrst 25x3,4mm lis vč. montáže a upevnění m 73,000 479,35 34 992,55

13 K PC03.1 Montáž armatur kus 3,000 139,15 417,45

14 M PC01.1 Vypouštěcí ventil G 1/2" kus 2,000 167,90 335,80

15 M PC05.1 Kulový uzávěr G 3/4" kus 1,000 447,35 447,35

16 K PC06.1 Reflexní izolace tl. 3,0 cm ( U 0,10 w/M2k) na potrubí D25, včetně upevnění ( 0,08x73) m2 5,840 247,25 1 443,94

17 K PC07 Chránička DN 100( husí krk) m 73,000 51,75 3 777,75

18 K 998725202R00 Výtokový ventil na hadici s PO ventilem ks 1,000 1 472,00 1 472,00

19 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 469,118 3,00 1 407,36 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.



Strana 76 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

19 - Vzorkování zádveří

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 000,00 21,00% 10 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 500,00



Strana 77 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

19 - Vzorkování zádveří

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 000,00

N00 - Vzorkování zádveří 50 000,00



Strana 78 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

19 - Vzorkování zádveří

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 50 000,00

D N00 Vzorkování zádveří 50 000,00
1 K VZ-02 Vzorkování zádveří kpl 1,000 50 000,00 50 000,00



Strana 79 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Soupis:

20 - Vzorkování nerez roštu

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 000,00 21,00% 4 200,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 200,00



Strana 80 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

20 - Vzorkování nerez roštu

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 000,00

N00 - Vzorkování nerez roštu 20 000,00



Strana 81 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 02 - Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu
Soupis:

20 - Vzorkování nerez roštu

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D N00 Vzorkování nerez roštu 20 000,00
1 K VZ-01 Vzorkování nerez roštu kpl 1,000 20 000,00 20 000,00



Strana 82 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 03 - Rampa

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 554 306,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 554 306,12 21,00% 116 404,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 670 710,41



Strana 83 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 03 - Rampa

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 554 306,12

HSV - Práce a dodávky HSV 67 250,00

    2 - Zakládání 20 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 000,00

    998 - Přesun hmot 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV 487 056,12

    767 - Konstrukce zámečnické 487 056,12



Strana 84 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

SO 03 - Rampa

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 554 306,12

D HSV Práce a dodávky HSV 67 250,00

D 2 Zakládání 20 000,00
1 K 233211124 Zemní vrut pro kontejnery a dřevostavby D 114 mm dl 1300 mm kus 2,000 4 500,00 9 000,00

VV základová konstrukce rampy

VV 2 2,000

2 K 233211125 Zemní vrut pro kontejnery a dřevostavby D 114 mm dl 1600 mm kus 2,000 5 500,00 11 000,00

VV základová konstrukce rampy

VV 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 000,00

3 K 9-001
Rozebrání zámkových dlaždic a podkladu v místě provedení zemního vrtutu a následné
zapravení po provedení zemních vrutů

kus 4,000 8 000,00 32 000,00

P
Poznámka k položce:

předpoklad úpravy v rozsahu do 3 m2

4 K 9810-02 Odstranění stávající dřevěné rampy kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

P
Poznámka k položce:

vč. likvidace

D 998 Přesun hmot 250,00
5 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,050 5 000,00 250,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné

instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034

až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v

budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 487 056,12

D 767 Konstrukce zámečnické 487 056,12

6 K 76700-001 Dodávka a montáž pochozího roštu rampy včetně nosné konstrukce a povrchové úpravy m2 14,138 12 000,00 169 656,00

P

Poznámka k položce:

dodávka kompletní konstrukce vč. kotvení, montování a svařování

zahrnuje i všechny části pochozího roštu

viz detail konstrukce

- D.2/a.23

- D.2/a.24

VV 6,5*((2,65+1,7)/2) 14,138

7 K 76700-002 Dodávka a montáž zábradlí z ohnutého plechu tl.10mm vč.povrch úpravy-šopovaný pozink m2 13,100 23 500,00 307 850,00

P

Poznámka k položce:

dodávka kompletní konstrukce vč. kotvení, montování a svařování

viz detail konstrukce

- D.2/a.23

- D.2/a.24

VV 2*6,55 13,100

8 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 4 775,060 2,00 9 550,12 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je

možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů

oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze

pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové

náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro

přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.



Strana 85 z 92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

OST - Ostatní a vedlejší náklady stavby

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: IČ:

Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. arch. Marek Štěpán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 775 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 775 000,00 21,00% 372 750,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 147 750,00



Strana 86 z 92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

OST - Ostatní a vedlejší náklady stavby

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant:
Ing. arch. Marek Štěpán

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 775 000,00

960 -   Kompletační činnost 400 000,00

OST -  Ostatní náklady 970 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 405 000,00



Strana 87 z 92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace UMPRUM – Dovybudování návštěvnického zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

Objekt:

OST - Ostatní a vedlejší náklady stavby

Místo: Brno Datum: 25. 6. 2018

Zadavatel: Moravská galerie v Brně, Husova 535/18 Brno Projektant: Ing. arch. Marek Štěpán
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 775 000,00

D 960   Kompletační činnost 400 000,00
1 K 045203001 Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů soubor 1,000 400 000,00 400 000,00

P

Poznámka k položce:

Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů

V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za

podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.

D OST  Ostatní náklady 970 000,00
2 K 012103001 Náklady na geodetické práce soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

P
Poznámka k položce:

Náklady na geodetické práce v průběhu stavby

3 K 013254001 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 100 000,00 100 000,00

P

Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle

SOD a VOP

4 K 013254101 Monitoring průběhu výstavby soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

P

Poznámka k položce:

Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro

vícepráce a méněpráce

5 K 013274001 Náklady na realizační (dílenskou) dokumentace soubor 1,000 100 000,00 100 000,00

P

Poznámka k položce:

Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace, uzná-li zhotovitel, že ji k realizaci

díla potřebuje, nebo je-li předepsána v PD. (objekt mrak, konstrukce objektů zázemí, zádveří a toalet,

apod.)

6 K 013284001 Náklady na zpracování a vedení dokumentu KZP soubor 1,000 150 000,00 150 000,00

P

Poznámka k položce:

KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobností položek rozpočtu, povinně obsahující všechny

zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím,

dodávkám a službám.

7 K 090001001 Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby soubor 1,000 40 000,00 40 000,00

P

Poznámka k položce:

Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k

předání stavby objenateli.

8 K 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP soubor 1,000 500 000,00 500 000,00

P

Poznámka k položce:

Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.:

- náklady na zřízení bankovních záruk

- náklady spojené vypracováním technologických postupů

- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů

- náklady spojené s předáním díla

atd.

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 405 000,00
9 K 012103101 Náklady na vytýčení inženýrských sítí soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

10 K 030001001 Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV soubor 1,000 60 000,00 60 000,00

P

Poznámka k položce:

Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování

odběrný míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizornich komunikací.

11 K 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště soubor 1,000 150 000,00 150 000,00

P

Poznámka k položce:

Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na

objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště

12 K 034403001 Dopravní značení na staveništi a v okolí staveniště soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

13 K 039001003 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

P

Poznámka k položce:

odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně

nákladů s tím spojených

14 K 041403002 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

P

Poznámka k položce:

Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:

- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob

- komunikací pro pohyb osob po staveništi

- přechodů přes výkopy

- a další prvky kolektivní ocrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny

15 K 049103001 Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklou v souvislosti s realizací stavby soubor 1,000 30 000,00 30 000,00



Strana 88 z 92

P

Poznámka k položce:

Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a

VOP

Poznámka k položce:

Jedná se zejména o náklady na zajištění:

- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky¨,

- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci,

- jednání s úřady,

- jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení,

- zpracování havarijního plánu,

apod.

16 K 079002001 Ostatní provozní vlivy soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

P

Poznámka k položce:

Například:

- provoz investora a třetích osob

- práce na památkově chráněném objektu

- náklady na provádění zimní údržby

- práce na těžce přístupných místech

- ztížený provoz vozidel v centru města

- ztížené dopravní podmínky

- práce v ochranných pásmech

atd.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



Strana 89 z 92

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Strana 90 z 92

Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Strana 91 z 92

Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Strana 92 z 92

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


